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 به استانداردها و  ایمنی توجه شود

نگرانی ساکنان محله چاهستانی‌ها 
از اجرای خیابان مرگ

  علی رغم گذشــت بیش از 17 ســال از 
تاســیس بازارچه محلی واقع در محله 22 
با  بازارچه  این  بندرعباس؛ کســبه  بهمن 

مشکلات عدیده ای مواجه هستند.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا؛ ســال 1380 
با اجرای طرح سازماندهی دستفروشان شاغل در 
محل خور گورسوزان )پل شهناز( و دستفروشان 
لب ساحل، سازمان شــهرداری اقدام به تاسیس 
بازارچه محلی در مکان محله 22بهمن و جابجایی 
دستفروشان از مکان ســابق به محل فعلی نمود.

اقدامی که برای مــردم  محله های جنوب غربی 
شــهر بندرعباس به دلیل کوتاهی مسیر و حضور 
صنوف مختلف در یک مکان یک مزیت محسوب 
می شد.خبرنگار روزنامه دریا با حضور میدانی در 

جمع کسبه بازارچه به گفتگو با آنها پرداخت. 
محسن یکی از غرفه داران در گفتگو با خبرنگار 
دریا گفت: عدم تخصیص بودجه مناســب جهت 
بازســازی و بهسازی امکانات این بازار از سوی 
نهادهای ذیربط، از مهم ترین دغدغه های بازاریان 
است.وی با توجه به هوای گرم شهر بندرعباس 
در فصل تابســتان افزود: کسبه بازارچه به دلیل 

زیرســاخت های ضعیف، حق استفاده از سیستم 
سرمایشی در غرفه های خود ندارند و با تحمل 

گرمای شدید مشغول به فعالیت هستند.
  حجت یکی دیگر از کســبه هــای بازارچه با 
بیان اینکه ماهیانه 85 هزار تومان بابت اجاره به 
شــهرداری بندرعباس پرداخت می کند، تصریح 
کرد: بازاریان در قبال پرداخت هزینه ماهیانه منتظر 
دریافت خدمات مناسب و در شانشان هستند.وی 
ادامه داد:  هزینه هایی نیز بردوش بازاریان تحمیل 
شده اســت که از جمله آن می توان به پرداخت 
هفتگی هزینه نگهبانی و حق استفاده از سرویس 

بهداشتی اشاره نمود.
  محمــد  نیز در این باره گفــت: عدم نظارت و 
برخورد با دستفروشان دوره گرد و تجمع آنها در 
مکان درب ورودی بازار ، تاثیر زیادی در کاهش 
فروش غرفه داران داشته است.وی افزود: دریافت 
حق پارکینگ از مشــتریان باعث شده است که 
افراد کمتری در این محل حضور پیدا کنند.محمد 
ادامه داد: نور افکن های بزرگی در نقاط مختلف 
بازارچه نصب شــده اند که چندین سال است در 

خواب عمیق فرو رفته اند.

  وی تشریح کرد: نکته دیگری که قابل بیان است 
نحوه ســاخت غرفه ها و نوع برق کشی ضعیفی 
است که با یک اتصالی کوچک می تواند حادثه 
آتش سوزی سال 1389 این مکان و متضرر شدن 

بازاریان را تکرار نماید.
  علاوه بر مطالب فوق یکی دیگر از مشــکلات 
بزرگ قشر محروم و ضعیف بازارچه در قسمت 
روز بازار آن اســت که دو درب ورودی قسمت 
میوه فروشــی ها پلمپ گردیده است و این قشر 
از بازاریــان به دلیل عدم فروش به موقع تره بار؛ 

بیشترین ضرر را در صنف خود دارند. 
  از جمله مشــکلات دیگری که توســط سایر 
کسبه‌ها مطرح شده است می توان به عدم امکانات 
نمازخانه؛ آبگرفتگی غرفه ها پس از کوچک‌ترین 
بارندگی، عــدم اجازه کف ســازی مغازه ها و 
همچنین عدم قرارداد نمایندگی بیمه های فعال در 
استان با کسبه  به دلیل ساخت بدون کارشناسی و 

عدم ارائه جواز کسب غرفه ها اشاره کرد.
 شــایان ذکر است، مسئولین زیادی به این مکان 
آمده اند و وعده هایی را داده اند که پس از تحقق 
اهدافشان دیگر پشت سر خود را نگاه نکرده اند.

مشکلات بازارچه 22 بهمن بندرعباس تمامی ندارد

اهالی محله چاهستانی های بندرعباس از روند 
اجرای طرح بازگشایی معابر در این محله و اجرای 
خیابانی پرشیب که آن را خیابان مرگ می‌خوانند؛  

نگرانند.
  یکی از اهالی می گوید: خیابانی که از شــهرک امام 
رضا)ع( به سمت محله چاهستانی ها امتداد می‌یابد؛ 
در 200متر ابتدایی شــیب بسیار تندی دارد که باعث 
می‌شود خودروها باسرعت بروند و نتوانند سرعت‌شان 
را کنتــرل کنند که منجر به تصادفات مرگ بار خواهد 
شد. دانش آموزان واهالی به راحتی نمی توانند از این 
خیابان پرشیب عبور کنند. این وضعیت را در بلوار امام 
حسین)ع( و در چند نقطه اش می بینیم که از یک طرف 
خودروها با سرعت از این سراشیبی می‌روند واز طرفی 
دیگر در زمان بارندگی منجر به آبگرفتگی می‌شــود. 
از طرفی دیگر آنجا بلوار اســت و بیشــتر خودروها 
رفــت وآمد می کننــد و این خیابــان در یک محله 
احداث می‌شــود که اهالی و دانش آموزان و کودکان 
از این خیابان می خواهند بگذرند و با این شیب بسیار 

خطرساز، رفت وآمد هم مشکل ساز می‌شود.

  دیگری می گوید: این خیابانی که طول حدود هزار 
متــری دارد، اختلاف ارتفاع آن در ضلع شــرقی در 
200متر انتهایی به 20متر می رسد و شیب بالایی دارد.
شــیب استاندارد زیر 5درصد بایستی باشد که در این 
منطقه حدود دو برابر است و نیاز است که به رعایت 
استاندارد ها هم توجه شود تا خطری ساکنان،عابران و 
رانندگان را تهدید نکند. ساکنان نمی تواننداز این ارتفاع 
و شیب تند بروند.حتی دوچرخه سوار هم نمی تواند 
براند. بایســتی این اختلاف ارتفاع کمترشود.نه اینکه 
برای کاهش هزینه ها توســط دستگاه های اجرایی، 
یک مرتبه در 200متر پایانی اختلاف ارتفاع شدیدی 

را شاهد باشیم.
  خانمی دیگر که در حال بازکردن راه فاضلاب در این 
خیابان خاکی در حال احداث می باشد هم با گلایه از 
روند لاک پشتی اجرای طرح می گوید: گفته اند یکی 
دو سال دیگر طرح اجرا می شود.حداقل راه فاضلاب 
را باز و کانال کشــی کنند. هر روز مجبور بیایم و این 
مسیر را بازکنم.چندنقطه دیگر همین طور است. زباله‌ها 
را هم می آورند ومی ریزند و مجبور شــدم با بنزین 
بسوزانم که چیزی نمانده بود آتش بگیرم. هیچ کس 
به فکر مردم نیست.مشکلات مان را بیشتر کرده اند و 

طرح رها شده ونیمه تمام است.
  برخی از ساکنان هم می گویند: دانش آموزان بایستی 
از داخل خاک و گل و فاضلاب عبور کنند و به مدرسه 
بروند که اگر بارندگی شود که وضعیت بدتر می شود. 
شیب خیابان به سمت شهرک امام رضا)ع( هم خیلی 
زیاد است که حتی پیاده به سختی باید برویم. مشخص 
نیست براســاس کدام استانداردی این خیابان احداث 
می شــود. اصلا به فکر رفت و آمد مردم نیســتند و 
وضعیت در آینده بدتر می شــود که از استانداری و 
فرمانداری و شهرداری می خواهیم بر اجرای این طرح 

نظارت بیشتری کنند.
   با این وضعیت مشــکلات مان بیشترمی شود و اگر 
اینگونه پیش برود وخیابان با این شــیب تند احداث 
شودکه ممکن اســت خودمان وفرزندان مان در زمان 
عبور از این خیابان پرشــیب تصادف کنیم و جانمان 
را هم از دســت بدهیم. هم شیب تندی دارد و هم در 
این نقطه دید رانندگان کور می شــود. این خیابان را 
می خواهیم استاندارد بسازند وبه خیابان مرگ تبدیل 
نکنند.درصورتیکه بایستی اختلاف ارتفاع ابتدا و انتهای 
خیابان بسیار کمتر شود و این خیابان به قتلگاه تبدیل 
نشــود؛ زیرا خیابان در وسط محله احداث می شود و 

عبورومرورش مانند بلوار نیست و مردم زیاد رفت و 
آمد می کنند. از اســتانداری هم می خواهیم تا قبل از 
تکمیل این پروژه دستور دهند خیابان اصلاح و شیبش 

کمتر شود.
 تعدادی دیگر از اهالی بــا گلایه از تغییراتی که چند 
مرحله در مســیر اجــرای پروژه اتفــاق افتاد و عدم 
بازگشایی معابر و کوچه علی رغم وعده هایی که داده 
شده بود؛ می‌گویند: پارسال استاندار و برخی مسئولان 
دیگر اعلام کردند که اجرای طرح در سال 96 به اتمام 
می رسد. بعدش گفتند خرداد امسال و بعد قرار شد در 
هفته دولت و الان هم می گویند در دهه فجر این طرح به 
بهره برداری می رسد که تا پایان سال هم بعید می دانیم 
این پروژه به اتمام برســد. از طرفی دیگر  از مسئولان 
می خواهیم که استانداردها را فدای زمان اجرای پروژه 
نکنند و طوری این طرح را به بهره برداری نرسانند که 
این خیابان هم به نقطه ای حادثه خیز تبدیل شود و پس 
از تصادفات جرحی و فوتی بخواهند با صرف هزینه ای 

دیگر نسبت به اصلاح آن اقدام نمایند. 
 یک مهندس هم می گوید: شــیب کنونی که به اجرا 
در آمــده در این طرح از ۲۰۰ متر انتهایی با اختلاف 
ارتفاع ۲۰ متر با شیب ۱۰ درصد در حال اجراست که 

این شــیب به سرسره پارک آبی شبیه است نه خیابان 
استاندارد ! شیب ۱۰ درصد یعنی مرگ ، یعنی افزایش 
ســرعت غیر قابل کنترل خودروهای های سواری، 
کامیون ها، موتور ســیکلت ها و برخــود آن ها با 
یکدیگر و برخــورد آن ها با عابرین و دانش آموزان 
در حال عبور خیابان با شــیب ۷ الی ۱۰ درصد یعنی 
خیابان ماشین محور نه انسان محور ، انسانی که هیچ 
اهمیتی ندارد ، انسان سالم نمی تواند از شیب ۷ الی ۱۰ 
درصد به سادگی با پای پیاده بالا برود . هیچ مادری 
نمی تواند با کالسکه در این شیب حرکت کند و هیچ 
فرد معلولی نمی تواند با ویلچر خود از شــیب ۷ الی 
۱۰درصد بالا بیایــد و حرکتش رو به پایین در  این 

شیب غیر قابل کنترل است. 
شیب ۷ الی ۱۰ درصد یعنی نادیده گرفتن کهنسال ها 

و پیشکسوتان محله.
وشیب ۷ الی ۱۰ درصد یعنی برخود سواره با پیاده 

شیب ۷ الی ۱۰ درصد یعنی مرگ. !
اهالی محله چاهســتانی ها انتظــار دارند این پروژه 
بصورت استاندارد و در سریع ترین زمان ممکن اجرا 

شود.

  تجارو بازرگانان شهرســتان قشم با صدور پیامی ازشاکر رضا 
مریدی، مدیر کل امور مالیاتی اســتان هرمزگان بابت تشکیل 
جلســات هیات حل اختلاف مالیاتی در اداره امور مالیاتی این 

شهرستان قدردانی کردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، در متن این پیام 
که توسط عبدالله اسلامی نماینده این گروه ازفعالین اقتصادی شهرستان 
قشم منتشر شده، آمده اســت: اولین جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی 
بدوی و همچنین هیأت حل اختلاف تجدیدنظر در اداره امور مالیاتی قشم 
برگزار گردید که این امر علاوه بر تسهیل کار از لحاظ رفت و آمد برای 
مودیان مالیاتی محترم قشــم موجب تسریع در امررسیدگی پرونده های 
مالیاتی نیز می گردد. در ادامه این پیام آمده است: از جناب آقای مریدی 
مدیر کل محترم امور مالیاتی اســتان کمال تشکر را داریم که با حمایت 

ایشان این امر محقق و قدم بزرگی 
در تســریع صیانــت از حقوق 

مودیان مالیاتی برداشته شد. 
گفتنی است: در همین راستا جلسه 
بــا حضور صانعــی نماینده قوه 
قضائیه، کوهســتانی رئیس اداره 
امور مالیاتی قشم و صادقی رئیس 
گروه امور مالیاتی قشم به عنوان 
نماینده ســازمان امور مالیاتی ، 
علی رســتمی و علی بازماندگان 

نمایندگان شورای شهر و عبدالله اسلامی به عنوان نماینده بخش خصوصی 
برگزار و به تعدادی از پرونده های موجود رسیدگی شد. 

قدر دانی بازرگانان و تجار قشم از مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان

 به استانداردها و  ایمنی توجه شود

نگرانی ساکنان محله چاهستانی‌ها از اجرای خیابان مرگ

خیابانی که از شهرک امام رضا )ع( به سمت محله چاهستانی ها امتداد می یابد 
در 200متر ابتدایی شیب بسیار تندی دارد که باعث می شود خودروها باسرعت بروند 

و نتوانند سرعت شان را کنترل کنند که منجر به تصادفات مرگ بار خواهد شد
حداقل راه فاضلاب را باز و کانال کشی کنند. هر روز مجبوریم بیاییم و این مسیر را بازکنیم
از استانداری و فرمانداری و شهرداری می خواهیم بر اجرای این طرح نظارت بیشتری کنند

ریا 
: د

س 
عک

صفحه 2 

پرداخت زکات در هرمزگان 25 درصد 
افزایش یافت

صفحه 1را بخوانید

علی زارعی/ دریا



  احمــد پويافر فرماندار در حاشــيه برگزاري 
اظهار  شهرستان  ريزي  برنامه  كميته  جلســه 
داشت: در راستاي تهيه گزارش عملكرد عمراني 
در  بندرعباس  شهرستان  اجرايي  دستگاههاي 
مقطع 12 ماهه سال 96 تعداد 184 پروژه با اعتبار 
مصوب 1498 ميليارد ريال توسط كميته نظارت 
شهرستان مورد بازديد قرار گرفت كه عملكرد 

شش  براساس  اجرايي  دســتگاههاي  عمراني 
شاخص يكفيت ، دستيابي به اهداف، نحوه اجرا، 
علل تاخير ارجاع كار و تحقق خاتمه ارزيابي شد.
 به گــزارش روابط عمومي فرمانداري شهرســتان 
بندرعباس، وي در ادامه افزود : اين ارزيابي عملكرد 
به منظور آگاهي مديران از چگونگي رعايت اهداف 
و برنامــه هاي پيــش بيني شــده و همچنين نحوه 

رعايت اســتانداردها و ضوابط نظام فني و اجرايي، 
كمــك به اصلاح و بهبــود روش هــاي اجرايي و 
ارتقاء شاخص‌هاي يكفيت اجرا و مدت زمان اجراي 

پروژه‌هاي عمراني صورت گرفته است.
  نماينده عالي دولت در شهرستان در ادامه بيان داشت: 
مديران بايد مباحث نظارتي را به طور جدي پيگيري 
كرده تا به پيشرفت و ارتقاء يكفي پروژه هاي عمراني 

منجر شود.
   فرمانــدار بندرعبــاس در پايــان تصريــح كرد: 
برنامه ريزي درون اجرايي ، زمان بندي اجراي طرح‌ها، 
اشرافيت و آگاهي كافي بر پروژه ها، نظارت مستمر 
به همراه تلاش جدي براي رفع موانع و مشــكلات 
 را از شــاخص هاي موفقيت دســتگاههاي اجرايي 

مي باشد.

فرماندار بندرعباس  خبر داد

 ارزيابي عملكرد عمراني ادارات در قالب 6 شاخص عمراني

انعکاس
همشهری آنلاین نوشت: پیروز حناچی شهردار تهران به برخی اخبار و شبهات 
مطرح‌شده، درباره وابستگی‌های سیاسی برخی بستگانش، واکنش نشان دادو در 
پاسخ به این پرسش که آیا عضویت برخی نزدیکانش در برخی گروه‌های مخالف 
و معاند نظام صحت دارد یا خیر؟ گفت: » کسی را در قبر کسی دیگر نمی‌گذارند. 

شما هم بروید برای آخرتتان کار کنید!«
تابناک خبرداد: هادی حق شناس معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی 
درباره پرونده نفتکش سانچی گفت: پرونده نفتکش سانچی هنوز باز است و سازمان 
بنادر با همکاری شرکت ملی نفتکش برای گرفتن بیمه دریانوردان سانچی مسیر 

حقوقی را طی می کند.
رویداد 24 مدعی شــد: طی احکامی از سوی مرتضی میرباقری معاون رئیس 
سازمان در امور ســیما، علی اصغرپورمحمدی، میثم نیلی، فریدالدین حدادعادل، 
احمدعبودتیان و جعفر عبدالملکی به عنوان اعضای جدید شــورای اندیشه‌ورزی 

شبکه سه سیما منصوب شدند. 
پارس نیوزمدعی شــد: یکی از محافل »تبشــیری« وابسته به جریان مسیحیت‌ 
صهیونیســتی، مورد برخورد قرار گرفت و برخی اعضــای آن توجیه و تعدادی 
نیز دســتگیر شــدند.اعضای این باند که غیر از عوامل داخلی، متشکل از اتباع 
بیگانه هســتند، با هدایت مســتقیم از سوی رژیم‌صهیونیســتی، ضمن تبلیغ و 
تبشیر مســیحیت در نقاط مختلف کشــور، افراد زیادی را نیز به فرقه مسیحیت 
تبشــیری جذب کرده‌ بودند. »نقشــه تســخیر ایــران« و »توهین به اســام، 
 مقدســات و اهل‌بیت )ع(« از برجســته‌ترین مستندات کشف شــده از جریان 

مزبور است.
تابناک مدعی شد: امیر خجسته، رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی در 
مجلس اظهار کرد: آمار واردات قاچاق کالا از مبادی رسمی بین ۷۰ تا ۹۰ درصد 
اســت و این حجم از کالا در حالی وارد کشور می‌شود که هیچ یک از مسئولان 
رســمی وزارت اقتصاد و گمرک در این خصوص پاســخ گو نیستند. نمونه این 
گمرکات کشور، گمرک دلوار و نیز سجافی است که ۲۳۰۰ کانتینر از آن خارج شده 
است. در بندرعباس پرونده مدیر آن با ۴۳ صفحه تخلف به دادگاه فرستاده شد؛ البته 
این مدیر با وجود این تخلفات از شــهریور ۹۵ از کار برکنار نشده و توسط برخی 
مدیران بالا دستی حفظ شده، ولی در فروردین ۹۶ با شش نفر دیگر از مدیرانش 

دستگیر و روانه زندان شد.
کشف یک شورای عالی که خبری از آن نبود

در حالی که بر اســاس ابلاغیه سال 1391 محمود احمدی نژاد، مقرر شده بود به 
منظور هم افزایی اقدامات و پیشــگیری از فعالیت های موازی در دســتگاه های 
مرتبط با حمل و نقل، شورای عالی هماهنگی حمل و نقل و ایمنی کشور تشکیل 
شود، یک مسئول دولتی با ارسال نامه ای برای تعدادی از مدیران اجرایی خواستار 
مشخص شــدن وضعیت انحلال یا قانونی بودن این شورای عالی شده بود که به 
تازگی در پاسخ به استعلام وی، مشخص شده این شورا از جمله موارد منحل شده 
در ابتدای فعالیت دولت اول حجت الاســام روحانی نبوده و امکان تشکیل آن از 

نظر قانونی وجود دارد.

پشت پرده سیاست 

تشکر از ملت و دولت ایران در سی و ششمین راهپیمایی حق بازگشت غزه
خبرگزاری دانشــجو- اهالی نوار غزه فلسطین در ســی و ششمین راهپیمایی 
حق بازگشت و شکســت محاصره این منطقه شرکت کردند. هیئت عالی برگزار 
کننده این مراســم در بیانیه ای از ملت و دولت ایران بــه دلیل حمایت از مردم 
و آرمان فلسطین تقدیر و تشــکر کرد. راهپیمایی‌های بزرگ »حق بازگشت به 
سرزمین‌های اشغالی و شکســت محاصره« از ۳۰  فروردین امسال در اعتراض 
به اقدام »دونالد ترامپ«، در شناســایی شــهر قدس به عنــوان پایتخت رژیم 
 صهیونیستی و تصمیم واشنگتن برای انتقال سفارت آمریکا از تل‌آویو به این شهر

 آغاز شد.
عربستان در حال برنامه ریزی برای اقدامات امنیتی و اقتصادی در ایران است 

نمایندگی دایم کشــورمان در ســازمان ملل در نامه هایی جداگانه به مقامات 
ارشــد سازمان ملل از تهدیدهای صریح عربستان علیه امنیت ملی کشورمان و 
همچنین اظهارات توهین آمیز وزیر خارجه آمریکا شــکایت کرد و خواستار 
 محکومیت این مواضع از سوی کشورهای مختلف شد. در نامه اسحاق آل حبیب

 ســفیر کشــورمان در ســازمان ملل به رئیس شــورای امنیت و دبیرکل این 
 ســازمان به اظهارات مقامات عربستان برای کشــاندن درگیری به داخل ایران 
اشــاره شده و آمده است: »مســتندات کافی موجود ثابت می کند که عربستان 
در حال برنامه ریزی برای انجــام اقدامات مخرب امنیتی و اقتصادی در ایران 
 است.« ســال گذشــته مصاحبه بن ســلمان مبنی بر این که باید جنگ را به
 داخل ایران بکشانیم، بازتاب گســترده ای در بین رسانه های مختلف داشت.

چند روز پس از این اظهارات بن ســلمان، تروریست های داعش در مجلس 
 شــورای اسلامی و حرم امام خمینی )ره( عملیات تروریستی انجام دادند که به

 شــهادت 17 نفر  از هم وطنانمان منجر شــد. همچنین حمایت های مالی و 
سیاســی ســعودی ها از گروه های تجزیه طلب ضدایرانی بر کســی پوشیده 
نیســت. به این موضوع در نامه نماینده کشــورمان در سازمان ملل اشاره شده 
اســت. همچنین به گزارش فارس در این نامه، بــه اطلاعاتی که به تازگی به 
صورت آشــکار درباره برنامه های عربســتان برای ایجاد تخریب در اقتصاد 
ایــران و نیز ترور مقامات ایرانی با اجیر کردن تروریســت ها منتشــر شــد، 
اشــاره و اعلام شــده این ها بخشــی از اقدامات بزرگ تر عربستان سعودی 
 برای ایجاد بی ثباتی در کشــورهای منطقه اســت که جهان باید در مقابل آن 

ایستادگی کند.
پاسخ منفی نمایندگان ۱۰۰ کشور اسلامی به آمریکا برای تحریم اجلاس وحدت

 تسنیم - دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب گفت : نمایندگان ۱۰۰ کشور جهان 
اســام به درخواست آمریکا و عربستان ســعودی برای تحریم اجلاس وحدت 
 پاســخ منفی دادند که این نشانه شکســت آمریکا در تحریم این اجلاس است.
آیت ا... محسن اراکی تاکید کرد: ما پیش از اجلاس می دانستیم که آمریکایی ها 
به عربســتان برای اخلال در برگزاری گسترده کنفرانس وحدت فشار می آورند  
اما به رغم تمام تلاش های آن ها شــاهد حضور بیش از 350 مهمان خارجی از 
 یکصد کشور جهان بودیم که این شکست بزرگ برای آمریکا و عربستان سعودی

 محسوب می شود.

محکومیت هنگامه شهیدی به 7.5 سال حبس در حکم بدوی 
 وکیل هنگامه شهیدی در مصاحبه با یکی از رسانه‌های کشور اعلام کرد موکلش 
به ۱۲ ســال و ۹ ماه حبس محکوم شده است. با این حال خبرگزاری میزان دراین 
باره نوشت: » نامبرده با داشتن پنج عنوان اتهامی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی 
محاکمه و در نهایت به تحمل هفت سال و  شش ماه حبس محکوم شده است که تا 
20 روز قابل تجدید نظرخواهی خواهد بود.« این گزارش می‌افزاید: هنگامه شهیدی 
در یکی از عناوین اتهامی خود به اتهام اجتماع و تبانی جهت اقدام علیه امنیت ملی 
به پنج ســال حبس محکوم شده است که بر اساس این گزارش و با استناد به ماده 
۱۳۴ قانون مجازات اســامی، هنگامی که اتهامات فردی بیشتر از سه مورد باشد، 
یک و نیم برابر مجازات حداکثر، برای وی در نظر گرفته می‌شود. به گزارش میزان، 
بر اســاس پرونده ارسال شده به شــعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی پرونده هنگامه 
شهیدی متشکل از پنج عنوان اتهامی بوده است که بنا به تشخیص قاضی صلواتی 

یکی از عناوین اتهامی وی در عنوان دیگری مستتر بوده است.
واکنش ها به اظهارات سردار نقدی درباره کوروش 

اظهارات سردار محمدرضا نقدی معاون فرهنگی سپاه درباره کوروش واکنش هایی 
در پی داشت.ســردار نقدی  در مشهد  گفته بود: »به‌زور کوروش نامی را در صدر 
تاریخ ایران نشانده‌اند چون کوروش با یهودیان خوب بوده است پس ملت ایران باید 
با صهیونیست‌ها خوب باشند؟ همه این تاریخ هم ساخته‌وپرداخته صهیونیست‌ها و 
رژیم پهلوی است و هیچ ریشــه‌ای در تاریخ‌نویسی‌های قبلی ندارد.« وی افزود: 
»همه این‌ها کار رژیم پهلوی است. اگر تاریخ را بخوانیم، سنگ‌قبرها و شجره‌نامه‌ها 
را نگاه کنیم آیا اســمی از کوروش می‌بینیم؟« سردار نقدی  درباره انقلاب اسلامی  
نیز گفته بود: »نمره انقلاب 20 اســت و ما از نمره آن کم نمی‌کنیم.« روزنامه ایران  
در واکنش به این اظهارات با اشــاره به این که شخصیت های بزرگی مانند علامه 
طباطبایی در تفسیر المیزان و آیت ‌ا... مکارم شیرازی در تفسیر »نمونه« «، کوروش 
را همان ذوالقرنین مورد اشاره در قرآن دانسته اند، نوشت: چرا باید تلاش شود که 
ابعاد زیســت فرهنگی و اجتماعی جامعه‌ای چون جامعه ایران این گونه محدود به 
یک قرائت شود؟ آن هم جامعه‌ای متکثر به لحاظ قومی، فرهنگی، زبانی، فکری و... 
که در خلال رویدادهای تاریخی در قرون متمادی و بسیار طولانی راه همزیستی را 
پیدا کرده است. این روزنامه در ادامه واکنش خود تصریح کرده که »ملت ما خود را 
همزمان مسلمان و ایرانی می‌داند و در خلال رویدادهای بزرگ تاریخی هم نشان 
داده که هیچ تمایلی برای وا نهادن یکی از این شــاخص‌های هویتی به نفع دیگری 
نــدارد و  آن ها را در تضاد با هم نمی‌بیند.« همچنین در همین باره محمدســعید 
احدیان مدیر مسئول روزنامه خراســان در توئیتی تصریح کرد: »پیشنهاد مطالعه 
بیانات رهبری و کتاب خدمات متقابل اسلام و ایران شهید مطهری را به سردار نقدی 
می دهم تا معلوم شــود نه رهبری به انقلاب نمره 20 می دهند نه ایدئولوگ های 
انقلاب ضدایرانیت هســتند.« محمدرضا زائری، روحانی و فعال سیاسی نیز دیگر 
چهره ای بود که در واکنش به اظهارات سردار نقدی با کنایه نوشت: »لابد این کشور 
چهارتا بزرگ تر دارد و لابد می‌فهمند که اثر ادبیات امثال آقای نقدی در تطهیر رژیم 
پهلوی از تلاش شبکه من و تو بیشتر است و لابد بیشتر از هر کسی نگران فاصله 
نجومی نسل جدید با گفتمان خود هستند و لابد...  چرا ما که نه سر پیازیم و نه ته 

پیاز که غصه بخوریم و خود را وسط بیندازیم.«

تازه‌های مطبوعات
فرهیختگان - این روزنامه در گزارشی با عنوان 45 بر هیچ به نفع فرانسه نوشت: 
توتال و پژو از ایران رفته‌اند اما واردات لوازم بهداشتی ، غذای سگ و گربه، فندک 
جیبی و ... همچنان از فرانســه ادامه دارد، طبق آخرین آمار واردات از این کشور 

۴۵برابر صادرات است.
ابتکار - حسین موسویان دیپلمات پیشین کشورمان طی کنفرانسی در آلمان که با 
حضور 200 نفر از شخصیت‌های برجسته سیاسی و علمی جهان برگزار شد، گفت: 
اعتقاد من این است که ایران آماده کمک به عربستان برای حل مشکل یمن است و 
من پیشنهاد می‌کنم آقای محمد بن سلمان ولیعهد سعودی، سردار سلیمانی فرمانده 

نیروی قدس را به ریاض دعوت کند تا بحران یمن را با همکاری حل کنند.
کیهان- حسین شریعتمداری در یادداشــتی در این روزنامه با اشاره به اظهارات 
رئیس‌ سازمان انرژی اتمی در مصاحبه با شبکه »یورونیوز« نوشت: ایشان در این 
مصاحبه می‌گوید »فشــارهای اقتصادی غوغا می‌کند. مثلا حقوق من تا یک سال 
پیش به عنوان یک استاد دانشگاه، حدود سه هزار دلار در ماه بود، الان به ۷۰۰ دلار 
رسیده است. این واقعا فشار اقتصادی است. ببینید قشرهای دیگر چقدر تحت فشار 
هستند!« حالا - با عرض پوزش- خودتان را جای مقامات آمریکایی بگذارید! و 
سپس درباره اظهارات آقای صالحی به عنوان یک مسئول بلندپایه ایرانی به قضاوت 
بنشینید! آمریکا از اظهارات ایشان چه پیامی دریافت می‌کند؟! آیا غیر از این است 
که نتیجه می‌گیرد، تحریم‌ها توانسته است ایران اسلامی و مردم آن را از پای درآورد!

آرمان- این روزنامه در گزارشــی با عنوان »آقای روحانی رحمانی فضلی وزیر 
شماست«؟! نوشت: در اوج مســائل خوزستان نگاه‌ها به وزارت کشور و شخص 
رحمانی فضلی متمرکز شــد اما وی بعد از دو ســه بحران در استان خوزستان هم 
به خوزستان سفر نکرد. داســتان عمق بیشتری دارد. انتصاب‌هایی که وزیر کشور 
داشته، از جنس فرماندار تهران بوده است که در روز روشن، چشم می‌بندد و دهان 
می‌گشــاید و برای مســتمعان رئیس دولت اصلاحات را وابسته به صهیونیست‌ها 
خطاب می‌کند. هر بیننده و هر کسی که حرف‌های فرهادی را شنیده، از خود سوال 

کرد، گیرم خود فرهادی نمی‌داند چه می‌گوید، وزیر کشور که می‌داند.
دستور ایجاد »کمیته هماهنگی پدافند سایبری« صادر شد

بر اســاس ابلاغیه جدید یک مقام مســئول به تعدادی از مسئولان دولتی و نهادها 
 و دســتگاه های حاکمیتی، مقرر شــده به منظور ایجاد هماهنگی بین اقدامات و 
برنامه های پدافند ســایبری کشورمان در دستگاه های مختلف، »کمیته هماهنگی 
پدافند سایبری« با حضور نهادهایی چون مرکز راهبردی افتا، مرکز ماهر، فرماندهی 
ســایبری سپاه و پلیس فتا تشکیل شود و اقدامات رده های مختلف و راهبردهای 

پدافند سایبری را در اجرا هم افزایی و هماهنگ کند.
قطر: خواهان تعامل منطقه ای با ایران هستیم 

تســنیم - وزیر خارجه قطر که در شــورای روابط خارجی آمریکا در نیویورک 
ســخنرانی می‌کرد، تحریم‌ها علیه تهران را بی‌تاثیر خواند و اعلام کرد کشــورش 
خواهان تعامل منطقه‌ای با ایران است. به نوشته بلومبرگ، شیخ محمد بن عبد الرحمن 
آل ثانی در سخنان خود از جنگ عربستان سعودی علیه یمن انتقاد  کرد  و گفت: 
جهان این رفتار را مشاهده می‌کند و نمی‌توانیم بیش از این درباره آن صحبت کنیم، 

این رفتار خودش گویا ست.

مدیرکل راه آهن هرمزگان خبر داد 
 جابجایی 13 میلیون تن کالا در راه آهن هرمزگان

  مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: راه آهن اســتان تا پایان آبان ماه 
امســال 13 میلیون و 302 هزار تن کالا و محموله از راه ریلی جا به جا 
کرد که در همسنجی با پارسال 2 درصد افزایش داشته است.به گزارش 
ایرنا، محمد پور فخری در جمع خبرنگاران افزود: 5 میلیون و 3 هزار و 
106تن از انواع محموله و مواد معدنی شامل کانتینر و محموله ترانزیتی از 
مبادی ایستگاه های گل گهر، معدن گل گهر و بندر شهید رجایی بارگیری 
شد.وی بیان داشت: 8 میلیون و 298هزار و 818 تن انواع محموله و مواد 
معدنی نیز در پالایشگاه، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس )بارکو(، بندر 
شــهید رجایی و خطوط تخلیه دستی مانوری تخلیه شد که در مقایسه 
 با مدت مشابه سال گذشــته هفت درصد افزایش داشته است. مدیرکل 
راه آهن هرمزگان اظهارداشــت: تنُ کیلومتر مرزی نیز در این مدت به 
میزان 5 میلیارد و 225 میلیون و748 هزار تنُ کیلومتر رسید که افزایش 
چهار درصدی را نســبت به مدت مشابه ســال گذشته نشان می دهد.
پورفخری افزود: عملکرد بندر شهید رجایی نیز در این مدت به 6 میلیون 
و 17هزار و 633تن کالا و حمل بارگیری کانتینر با 20 درصد افزایش به 

27هزارو TEU ( 351( رسید.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان :
پرداخت زکات در هرمزگان 25 درصد افزایش یافت

  مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان گفت: میزان پرداخت 
زکات در این اســتان درهشت ماهه امســال 98 میلیارد و 420 میلیون 
ریال بوده که در همســنجی با پارســال 25 درصد افزایش یافته است.

علــی الهیاری در گفت و گو با ایرنا افــزود: از این میزان 23 میلیارد و 
950 میلیون ریال زکات واجب، 18 میلیارد و 760 میلیون ریال زکات 
مســتحبی، 54 میلیارد و 800 میلیون ریال زکات فطریه و 910 میلیون 
ریال نیز کفاره بوده اســت.وی بیان داشــت: از محل زکات جمع آوری 
شده 49 هزار و 715 مورد خدمت به مددجویان در زمینه کمک هزینه 
ازدواج، معیشتی، کمک هزینه درمان، احداث و بازسازی مسکن و سایر 
کمــک های موردی به مبلغ 8 میلیارد و 800 میلیون ریال ارایه شــده 
است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان اظهارداشت: زکات 
جمع آوری شده در واقع براساس تصمیم شورای زکات هر شهرستان و 
نیت خیران در زمینه رفع نیازهای درمانی، مسکن، تحصیلی، جهیزیه و 
معیشت خانوارهای نیازمند و همچنین در بخش های عمرانی از جمله 
ساخت مسجد، خانه عالم، غسالخانه و غیره هزینه شد.اللهیاری با اشاره 
به اهمیت نقش محوری تبلیغات در ترویج زکات گفت: استان هرمزگان 
امسال در تحقق برنامه زکات، رتبه نخست کشوری را کسب کرده است. 
وی گفت: مشــارکت و فرهنگ ‌سازی در امر زکات، وظیفه‌ای همگانی 
است و باید همه دســتگاه‌های اجرایی متولی در ترویج و اشاعه زکات 

بیش از گذشته تلاش کنند. 

با مشارکت شیلات هرمزگان 
و موسسه خیریه ساحل خلیج فارس برگزار شد

برپایی بازارچه خیریه به نفع کودکان مبتلا به سرطان
  با همت و مشــارکت اداره کل شیلات هرمزگان وموسسه خیریه 
ســاحل خلیج فارس در اداره کل شــیلات هرمزگان بازارچه خیریه 
همراه با ارائه غذاهای  خانگی بر گزار شــد.به گزارش روابط عمومی 
شــیلات هرمزگان، مشارکت در این امر خیر 11آذرماه 97 از ساعت 
8صبح تا پایان وقت اداری ادامه داشت.در این بازارچه انواع غذاهای 
محلی، دســرها و انواع فست فودها با هدف حمایت مالی از کودکان 
سرطانی به فروش رسید.گفتنی است استان هرمزگان توانسته با تولید 
انواع آبزیان  رتبه اول تولیدات شیلاتی کشور را  در سال های اخیر به 

خود اختصاص دهد.
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احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس:

مدافعان حرم نشان دادند راه شهادت بسته نیست
  نماینده مردم هرمزگان در مجلس گفت: مدافعان حرم نشان دادند 

که راه شهادت بسته نیست.
  به گزارش هرمزگان بیدار، احمد مرادی در یادواره شهدای مدافع حرم 
در بندرعباس اظهار داشت: ما به شهدا نیازداریم تا در این دنیای نابهنجار 
دستگیرمان باشند و آنها هیچ نیازی به ما ندارند. وی افزود: جوانانی که 
در سن دفاع مقدس نبودند امروز می بینند که مدافعان حرم چه کارهای 

بزرگی انجام دادند و راه شهادت هیچگاه بسته نیست.
  نماینده مردم هرمزگان گفت: توانستیم درهشت سال دفاع جانانه در برابر 

ابرقدرتهای جهان که از نظر تجهیزات بسیار مجهز بوده و هستند موفقیت 
و پیروزی های زیادی بدست آوردیم  که این مبارزه و ایستادگی حلاوتی 
برایمان بود. مرادی افزود: امروز اگر در جهان بی عدالتی و ظلم و تاریکی 
وجود دارد باید در کنارش حق و حقیقت و عدالت خواهی هم باشــد تا 
بتوانیم با قلدرهای زمانه مبارزه کنیم و این ممکن نیست مگر آنکه جان 
عزیز را برای راه و رسم عدالت خواهی هدیه کنیم.وی گفت: در جامعه‌ای 
زندگــی می کنیم که نیاز معنوی به همدیگــر داریم و آن هم حضور و 
مشــارکت در امور مشارکت و فرهنگی است که باید در حوزه فرهنگی 

کارهــا را عین فایده ببینیم اگر در 
خطبه های نماز جمعه و مساجد و 
دانشگاهها نیازی احساس شود باید 
مسیر  فراهم شده و مدیون زحمات 

 جوانان و ائمه جمعه و جماعات هســتیم که بــار فرهنگی را به دوش 
می کشــند. مرادی در پایان تاکید کرد: با وجود همه مشکلات موجود 
در کشور باید مسیر درســتی را انتخاب کرده تا مردم را از آسیب های 

اجتماعی مصون بداریم.

  
سرمقاله

محرومین محروم تر شده اند
  بــا وضعیت اقتصادی امروز، محرومین محروم تر شــده اند و 
بســیاری هم توانایی تأمین حداقل ها را ندارند. بسیاری هم پشت 
نوبت پذیرش نهادهای حمایتی هستند که مشخص نیست کی تحت 
پوشش قرار گیرند.افرادی هم که تحت پوشش قرار دارند هم برخی 
از خدمات استفاده می کنند و به برخی هم خدماتی ارائه نمی شود. 
به یکی از روستائیان تحت پوشش همین نهادهای حمایتی که پیگیر 
بازسازی خانه در حال تخریبش بوده هم گفته اند شما که می میرید؛ 
خانه می خواهید چه کار کنید و او هم گفته همه می میریم و آیا تا 
زمان مرگ نباید خانه ای ایمن داشته باشیم؟ چند روز پیش که این 
حرف را از زن سال خورده روستایی و شوهر بیمار و ازکارافتاده اش 
در یکی از روستاها شنیدم، بسیار ناراحت شدم که چرا برخی‌ها با 
ندانم کاری و عدم انجام وظیفه، مردم را ناراضی می کنند. فرمایشات 
بنیانگذار انقلاب حضرت امام راحل)ره( را در رسیدگی به محرومین 
جامعه فراموش کرده اند و اینکه ایشان نهادهای حمایتی را به همین 
منظــور راه اندازی فرمودند تا مکانی بــرای حمایت تمام عیار از 
محرومین وجود داشته باشد. گرچه که برخوردهای اینچنینی را نباید 
به پای انقلاب و آن مجموعه حمایتی نوشــت؛ اما بایستی با چنین 
افرادی برخورد نمود وبرای مستمندان و محرومین خانه ساخت واز 
آنها حمایت کرد. زیرا آنچه که در چهار دهه انقلاب شــاهدبوده ایم 
این اســت که همواره محرومین در خط اول دفاع از انقلاب و نظام 
و کشــور و حضور در صحنه های مختلف سیاســی و اجتماعی و 
راهپیمایی بر علیه اســتکبار و انتخابات و... بوده اند وحال بایستی 
با جدیت از این قشــر حمایت کرد و نباید کلماتی را بر زبان راند 
که دلشان بشکند. نهادهای حمایتی بایستی تمام قد از قشر محروم 
جامعه حمایت نمایند تا آنها همواره دســت حمایتی را برای خود 
احساس کنند. بخصوص در شــرایط جنگ اقتصادی امروزی هم 
که بایســتی حمایت ها دوچندان شود تا فشار اقتصادی و... بر آنها 
کمتر شود. در حال حاضر بخاطر همین محرومیت هاهم بسیاری از 
دانش‌آموزان از تحصیل بازمانده اند و آینده این آینده سازان دچار 
اختلال شده است و بایســتی از این آینده سازان در جامعه ای که 
نهضت سوادآموزی را برای ریشه کنی بی سوادی دارد، حمایت کردو 
نباید بیسواد شوند و باید زمینه تحصیل آنها توسط دولت فراهم شود 
و بگونه ای نشود که فقرا از تحصیل باز بمانند. در مناطق روستایی 
و حاشیه ای شهرها که محرومیت ها بیشتر است، خدمات‌رسانی ها 
نیز بایستی افزایش یابد و نباید محرومین به حال خود رها شوند واز 
کمترین خدمات بی بهره باشند. بایستی برای رفع مشکلات در این 
مناطق، دولت پای کار باشد و جهادگونه و بسیجی وار به محرومین 
خدمت رسانی نمایند. متاسفانه روحیه جهادی که در دولتمردان کم 
رنگ شده است، مشکلات محرومین هم بیشتر شده است واگر همان 
روحیه جهادی اوایل انقلاب وجود داشت که بسیاری از مشکلات 
امروزی برطرف شده بود و محرومیت ها کمتر شده بود و نیاز است 
اســت که برای ریشه کنی محرومیت ها باری دیگر روحیه جهادی 

 علی زارعیجایگزین روحیه اشرافی در دولتمردان شود.

  معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان 
گفت: ســازمان جهاد کشاورزی اســتان برنامه های مدونی برای 

حفاظت از منابع آبی و خاکی استان تدوین کند.
 به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر ایرج حیدری در بیست 
و هفتمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی هرمزگان که با 
محوریت بررسی اهمیت منابع آبی در توسعه پایدار برگزار شد، عنوان کرد: 
با توجه به موقعیت و اقلیم استان هرمزگان اجرای طرح های نوین حفاظت 
از منابع آبی و خاکی استان از اهمیت و ضرورت بالایی برخودار است.وی 
تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی استان با استفاده از ظرفیت‌های مرکز 
تحقیقات کشاورزی برنامه های مدونی برای حفاظت از منابع آبی و خاکی 
استان تدوین و جهت بررسی و تامین اعتبار به شورای برنامه ریزی استان 
ارائه کند.وی خاطرنشان کرد: در صورت اجرای طرح های نوین حفاظت 
از منابع آبی و خاکی  در استان هم راندمان تولید محصولات کشاورزی و 
باغی بالا می رود، هم کشــاورزان دچار خسارت های کمتری می شوند، 

هم محصولات  تولیدی از آفات مختلــف در امان می مانند و هم دولت 
خسارت‌های کمتری در برابر حوادث غیر مترقبه که بخش کشاورزی را 
تهدید می کنــد، پرداخت می نماید.حیدری با تاکید بر اجرای طرح های 
نوین حفاظت از منابع آبی و خاکی، عنوان کرد: سازمان جهاد کشاورزی 
استان با همکاری مرکز تحقیقات کشاورزی به صورت پایلوت طرح های 
نوین آبیاری و حفاظت از خاک که با دستاوردهای خوبی در سایر کشورها 

در این زمینه به همراه بوده است، در هرمزگان اجرا و توسعه دهد.
   وی تصریح کرد: با توجه به تغییرات آب و هوایی و خشکســالی های 
بی ســابقه اخیر تغییر در نوع کشت ها در استان هرمزگان برای حفاظت 
از منابع آبی بیش از بیش ضروری اســت و در این زمینه ســازمان جهاد 

کشاورزی استان مسئولیت مهمی بر عهده دارد.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری هرمزگان اظهار 
داشت: توسعه کشت گیاهان و محصولات کشاورزی متناسب با آب هوای 
مناطق مختلف استان که نیاز به آب بری پایینی دارند در دستور کار قرار 

گیرد. وی گفت: با توجه به اینکه بسیاری از منابع آبی و خاکی در استان 
هرمزگان شور می باشند توسعه کشت های متناسب با این نوع شرایط آب 

و هوایی در استان مورد توجه قرار گیرد.
  حیدری اظهار داشــت: کشت های جدیدی که نیاز به فضا و آب کمتری 
دارند  همانند کشــت های گلخانه ای به صورت جدی در دســتور کار 
متولیان بخش کشاورزی اســتان  قرار گیرد و در صورت تحقق این امر 
شاهد افزایش راندمان آب، افزایش تولید محصولات و  پایین آمدن هزینه 
های تولید کشاورزان خواهیم بود.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه 
منابع استانداری هرمزگان با تاکید بر توسعه صنایع فرآوری و بسته بندی 
محصولات کشــاورزی در استان، عنوان کرد: جهاد کشاورزی و سازمان 
صنعت، معدن و تجارت استان نسبت به توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری 
محصولات کشاورزی در قطب های کشاورزی استان به منظور حمایت از 
کشاورزان و جلوگیری از هدر رفت محصولات تولیدی آنها در دستور کار 

خود قرار دهند.

معاون استاندار هرمزگان تاکید کرد

بکارگیری روش های نوین مدیریت منابع آبی در هرمزگان

  از ابتدای امســال تاکنون دو هــزار و ۶۷۴ 
امام خمینی  امداد  کمیته  زیرپوشش  مددجوی 
)ره( هرمزگان از خدمات بیمه تأمین اجتماعی 

بهره‌مند شدند. 
  احمد پایان معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد امام خمینی )ره( هرمزگان در گفتگو با باشگاه 

خبرنگاران جوان،گفت: از ابتدای امســال تاکنون دو 
هزار و ۶۷۴ مددجوی زیرپوشــش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( هرمزگان از خدمات بیمه تأمین اجتماعی 
بهره‌مند شدند. وی افزود: از این تعداد دو هزار و ۲۲۳ 
نفر از زنان سرپرســت خانوار و ۴۵۱ نفر از مجریان 

طرح‌های اشتغال از این مزایا بهره‌مند هستند.

معاون حمایت و ســامت خانواده کمیته امداد امام 
خمینی )ره( اســتان هرمزگان گفــت: در این مدت 
یک میلیارد و ۹۷۴ میلیون تومان برای پرداخت حق 
بیمه مددجویان به‌حســاب سازمان تأمین اجتماعی 

واریزشده است.
احمد پایان افزود: با حمایت‌های کمیته امداد استان 

هرمزگان ۱۲ خانوار مددجوی زیرپوشــش این نهاد 
امسال مستمری‌بگیر سازمان تأمین اجتماعی شدند.

وی گفت: یکــی از راهکار‌های مهم کمیته امداد در 
توانمندسازی خانوار تحت حمایت بهره‌گیری از بیمه 
تأمین اجتماعی است تا مددجویان بتوانند از مزایای 

حق بازنشستگی و تأمین آتیه آن استفاده کنند.

بهره‌مندی مددجویان هرمزگان از خدمات بیمه تأمین اجتماعی 

روابط عمومی
رد  هرمزگان  اداره کل استاندا

پرداختن به امر استاندارد و اصلاح ساخت و ساز 
زندگي يك ضرورت و نياز مبرم است



 

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش:

حرکت آموزش و پرورش بر مبنای منویات رهبری است

خبر 

راه‌اندازی بازارچه سنگ‌تراشی در آرامستان بندرعباس
  رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس از راه‌اندازی 
بازارچه سنگ‌تراشــی در محل آرامســتان خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی ســازمان مدیریت آرامستان شــهرداری بندرعباس، علیرضا 
بهمن‌نژاد بندری در این ارتباط اظهار کرد: در راســتای رفاه حال و به 
جهت دسترسی آسان شهروندان طرح احداث بازارچه سنگ تراشهای 
بهشــت زهرا )س( و انتقال این صنف در دست اجرا قرار گرفته است.
رئیس سازمان مدیریت آرامستان شهرداری بندرعباس بیان کرد: ساخت 
این بازارچه از چند ماه قبل آغاز شــده و پیش‌بینی می‌شود عملیات 
اجرایی آن تا دهه مبارک فجر ســال جاری به اتمام برسد.وی افزود: 
این اقدام با هدف کاهش ترافیک در ورودی بلوار شــهداء)پل خواجو( 
و دسترســی مناسب شــهروندان در ضلع غربی بلوار خروجی بهشت 
زهرا)س( بندرعباس با مساحت 690 مترمربع درحال احداث می باشد.
بهمن‌نژاد با اشاره به اینکه این بازارچه دارای 10 مغازه است که هرکدام 
به ســه بخش نمایشگاه،کارگاه و انبار تقسیم می شوند، گفت: سازمان 
مدیریت آرامســتان شــهرداری بندرعباس در نظردارد واگذاری را از 
طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای شرایط واگذار 
نماید.اضافه می‌شود، متقاضیانی که قصد شرکت در این مزایده را دارند، 
می‌توانند جهت اطلاعات بیشــتر در ساعات اداری به کارشناس امور 
حقوقی و قراردادها این سازمان واقع در محل آرامستان مراجعه نمایند.

آغاز پروژه تعویض پوشش دوهزارمتر 
از خط 26 اینچ در منطقه خلیج فارس

 تعویض پوشــش دوهزارمتر از خط ۲۶اینچ حدفاصل بندرعباس 
-رفسنجان آغاز شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت ایران منطقه خلیج فارس، رئیس واحد مهندسی خوردگی 
فلزات منطقه خلیج فارس گفت : این تعویض پوشش مربوط به نقاط 
خوردگی مشــخص شده توسط پیگرانی هوشــمند بوده که تعیین و 
تعمیرات آن در سال گذشــته توسط این واحد انجام و پس از صدور 
کار جهت انجام تعویض پوشش به مرحله اجرا در آمده است. مسعود 
صفری افزود: امید اســت این پروژه تا پایان سال جاری و با رعایت 

حداکثر نکات ایمنی و صرفه جوئی از لحاظ مالی به اتمام برسد.

تغییر سن در شناسنامه ممنوع است 
  ســخنگوی سازمان ثبت‌ احوال از ممنوعیت تغییر سن در شناسنامه 
بر اساس قانون ثبت‌ احوال خبر داد و گفت: تنها در صورت ارائه مدرک 
مســتدل، این درخواست در کمیسیون تشخیص سن بررسی می‌شود. به 
گزارش جام جم آنلاین، سیف الله ابوترابی در گفتگو با ایسنا با بیان اینکه 
افزایش و کاهش ســن افراد در شناسنامه بنابر قانون ثبت‌ احوال ممنوع 
است، اظهار کرد: با این وجود اگر فردی برای تغییر سن خود )بیش از 5 
سال( مراجعه کرده و مدارک مستدل نیز داشت، این مدارک در کمیسیون 
تشخیص سن بررسی می شود.وی این کمیسیون را متشکل از فرماندار، 
رئیس سازمان ثبت‌ احوال، رییس دادگستری، رییس پزشکی قانونی و 
شــورای شهر دانســت و ادامه داد: مثلا فردی به ثبت احوال برای تغییر 
سن خود مراجعه می‌کند و مدعی می شود که اختلاف بین تاریخ تولد و 
صدور شناسنامه‌اش بیش از 5 سال است که در نتیجه بررسی می‌شود و از 

آموزش و پرورش نیز استعلام تحصیلی فرد گرفته می‌شود. 
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  معاون سیاســی، امنیتــی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان گفت: ایجاد نشاط 
اجتماعی در استان یک ضرورت و اولویت 
است و تعلل مدیران در اجراسازی آن قابل 

توجیه نیست.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
بهروز اکرمی در نشســت ستاد ساماندهی امور 
جوانان استان هرمزگان، عنوان کرد: با توجه به 
آب و هوای مناسب و ایده آل استان در ماه های 
کنونی سال باید دستگاه های متولی برنامه های 
متعددی برای ایجاد نشاط اجتماعی برای مردم 
تدارک دیده باشند اما متاسفانه جز چند دستگاه 
آن هم در حد کوچک شاهد اجرای برنامه ای در 

این زمینه نیستیم.
  وی تاکید کــرد: اکثر مدیــران متولی در امر 
ایجاد نشاط اجتماعی در جامعه تعلل می کنند 

و اراده‌ای برای برگزاری برنامه های خود در این 
زمینه ندارند که قابل بخشش نیست. 

  اکرمی با بیان اینکه ما مدیران خدمتگذاران مردم 
هستیم، تصریح کرد: مدیران در هر رده و منصبی 
باید بدانند که تنها خدمتگذار مردم هستند و باید 
در زمینــه رضایتمندی آنها گام بردارند و ایجاد 
نشاط اجتماعی یکی از عوامل رضایت افراد در 
جامعه است.وی اضافه کرد: زمانی که یک فرد 
ساعات بانشاط و خوبی داشته باشد در طی هفته 
عملکرد بهتری خواهد داشت، مدیران متولی امر 

باید در این زمینه تلاش بیشتری انجام دهند.
  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان تاکید کرد: بايد شاهد برنامه های متنوع 
و متعدد به منظور ایجاد نشاط اجتماعی در ساحل 
بندرعباس و به تبع در دیگر شهرستان‌های استان 
باشــیم و هیچ گونه تعلل و کم کاری از مدیری 

قابل قبول نیست.
  وی با اشاره به سند ســامت جوانان استان،  
گفت: بايد تمامی جوانان اســتان تحت پوشش 
سایت یکپارچه سلامت قرار بگیرند، که در این 
زمینه آموزش و پرورش و دانشگاه ها، بیشترین 
نقش را در افزایش سلامت این قشر داشته باشند.

   اکرمــی خاطر نشــان کرد: در کنــار تمامی 
برنامه ها و نیازهای جوانان نباید ســامت آنها 
فراموش شود و  پرداختن به سلامت آنها بابد به 
عنوان یک اولویت در دستور کار دستگاه های 
که بیشترین ارتباط را با این قشر دارند قرار گیرد.

وی بر حضور جوانان در جلسات مرتبط به آنها 
تاکید کرد و گفت: بايد در اين گونه جلســات 
جوانان نیز حضور داشته باشند تا بتوان مسائل 
و خواسته های آنها را از زبان خودشان شنید و 

برای آنها برنامه ریزی کرد.

و  فرهنگ  وزیر    
در  اسلامی  ارشاد 
همایون  حکمی، 
به  را  امیــرزاده 
عنوان مدیر انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات این 

وزارتخانه منصوب کرد.
  به گزارش مهر، همایون امیرزاده که ریاست مرکز روابط 
عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و همچنین دبیری 
کارگروه ســاماندهی کاغذ در این وزارتخانه را برعهده 
دارد، طی حکمی از ســوی سیدعباس صالحی به عنوان 

مدیر انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات این وزارتخانه نیز 
منصوب شد. او در دولت‌های مختلف سمت‌های متنوعی 

را در این وزارتخانه تجربه کرده است.
  در حکم سیدعباس صالحی خطاب به همایون امیرزاده 
آمده اســت: »در راستای بند )٧( آیین نامه اجرایی ماده 

)٨( قانون انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات، به موجب 
این حکم جنابعالی با حفظ ســمت به عنوان مدیر انتشار 
و دسترســی آزاد به اطلاعات در وزارت متبوع منصوب 
می شوید.انتظار می‌رود بر اساس قانون موصوف، نسبت 
به اجرای احکام به ویژه ایجاد و گســترش شــفافیت، 

پاسخگویی مســئولانه در ســطوح مختلف و تعامل با 
دستگاه های ذیربط اقدامات لازم را معمول فرمایید.

  بدیهی اســت کلیه معاونت ها، سازمان های وابسته و 
سازمان های تابعه، همکاری لازم در جهت تحقق اهداف 

و برنامه های تعیین شده را به عمل خواهند آورد.«

با حکم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی مشخص شد

پست جدید »همایون امیرزاده« در وزارت ارشاد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان:

ایجاد نشاط اجتماعی اولویت مدیران باشد
  رئیس ســتاد اقامه نماز کشور بر لزوم 
تاکید کرد و  مهارت آموزی قرآنی طلاب 

گفت: قرآن را از مهجوریت خارج کنیم.
به گزارش مهر، حجت الاسلام محسن قرائتی 
در گردهمایی علما و مفســرین وحیانی در 
مازندران با اشــاره به اقرار بزرگان نسبت به 
قرآن کریم اظهار داشــت: ما باید به اشــتغال 
یقینی کمک کنیــم و باید به قرآن کریم توجه 
کنیــم و آن را از مهجوریت درآوریم.  وی با 
اشاره به اینکه ۱۳۰ نوع تفسیر قرآن لازم است 
و تاکنون شش تفسیر از کلام الله وحی را انجام 
دادم افزود: قرآن کریم در حوزه‌های مختلف از 
جمله اقتصاد، آیه های مختلفی دارد و ما باید به 
کلام الله مجید توجه ویژه ای کنیم. وی با تاکید 
براینکه حوزه علمیه باید مهارت آموزی کند و 

طلبه های ســال اول حوزه باید مهارت قرآن 
را یاد بگیرند گفت: طلاب هر ســال باید یک 

مهارت قرآنی را بیاموزد.
  رئیس ســتاد اقامه نماز کشور تصریح کرد: 
شوراهای عالی حوزه ها و حوزه های علمیه 
باید نســبت به مهارت آموزی قرآنی طلاب 
توجه ویژه داشــته باشند و مقام معظم رهبری 

نیز دستور ویژه در این زمینه صادر کرده اند.
  وی بــا بیان اینکه حوزه و دانشــگاه نباید 
پنجشــنبه و جمعه تعطیل باشــد عنوان کرد: 
همچنین ســاعات حوزه هــای علمیه را در 
روزهای گرم ســال باید تغییر داد نه اینکه در 

برخی ایام آن را تعطیل کرد.
  حجت الاسلام قرائتی، همچنین در بخشی از 
سخنانش با اشاره به اصلاح و ارشاد در جامعه 

عنوان کرد: اگر جمهوری اســامی به هدفش 
رسید ناشی از خودکفایی و توجه درونی است.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور به طلاب توصیه 
کرد تا در موضوعات حق تقلید ندارند تصریح 
کرد: همچنین مسجدی که نماز را اقامه می کند 
اما نسبت به اقامه و خوانش قران اقدام نمی‌کند، 

کارش ناقص است.
  وی از حوزه های علمیه خواست تا به تمام 
طلاب شــیوه های دعوت به نماز را آموزش 
دهند و دربــاره دلایل مهجوریت قرآن گفت: 
بخشی از مهجوریت قرآن ناشی از آن است که 
به عبارات پرداخته ایم.وی از طلاب خواست 
تا در منبرها حدیث معتبــر نقل کنند و کمتر 
به شــعر خوانی بپردازند و عنوان کرد: باید به 

مفاهیم قرآنی در منابر توجه ویژه شود.

رئیس ستاد اقامه نماز کشور:

قرآن را از مهجوریت خارج کنیم

  مردم شهرستان خاش برای چندمین بار از نایاب شدن گاز مایع، 
وجود گرانی ها و مشکلات و معضلات تشکیل صف های مختلف 
سوخت خودروها در جایگاه‌های سوختی، توزیع گاز و نفت و ثبت 
نام کالابرگ سوخت و نان، سبد کالا و غیره گلایه کرده و خواهان 
تدبیر مســئولان استانی و محلی برای حل و یا کاهش دادن این 

مشکلات و نارسایی‌ها هستند.
  ‌به گزارش ایســنا، ‌در چند ماه اخیر مشــکلات و معضلات مختلف 
شهروندان شهرستان مرزی خاش را به شدت آزار و رنج داده و متاسفانه 
مشــکلات همچنان پابرجا بوده و نارضایتی های مردمی وجود دارد‌.
شماری از شهروندان خاش در گفت و گو با ایسنا، بر ضرورت توجه به 
مشکلات خودشان از سوی مسئولان دست اندرکار تاکید و رفع فوری 

این معضلات و گرفتاری ها را خواستار شدند‌.
  احمد خدایی بیان کرد: مدتی است گاز مایع در خاش نایاب شده و یا 
به قیمت های بالایی در بازار سیاه عرضه می‌شود‌.وی با اشاره به اینکه 
گرانی ها در خاش وجود دارد افزود: قیمت مرغ در خاش پر کشیده و تا 
مرز 12 الی 13 ‌هزار تومان رسیده است‌.رضا ریگی شهروند دیگر بیان 
کرد: تشدید کارهای نظارتی و کنترلی با تشکیل کارگروههای مختلف 
چاره کار برای حل مشــکلات و نارسایی ها و پیشگیری از تخلفات 
است‌.نعمت رحمتی هم اظهار کرد: وجود گرانی ها و تشکیل صف ها در 
شهرستان خاش واقعا تاسف بار است و در هیچ جای کشور و استان این 

معضلات با این شدت وجود ندارند‌.
  عبدالرئوف محمدی هم گفت: در خاش همه چیز گران اســت و هر 

چیزی در مغازه ها و فروشگاهها اگر قیمت گرفته ‌شود، به صورت آنی 
بوده و اگر صاحب و مالک یک فروشگاه یک کالا را یکسال قبل خریده 
آن را به قیمت روز عرضه می کند و گرانفروشان و احتکارکنندگان هر 

چند خرد مطابق میل خود معامله می کنند‌.
  همچنین کمبود گاز در منطقه سیستان نیز موجب گلایه های مردم شده 
اســت بطوری که گنجی فرماندار زابل ضمن تایید این موضوع بر رفع 
این مشکل قول مساعد دادند که هنوز کمبود گاز در منطقه وجود دارد.
در زاهدان، مرکز اســتان نیز مردم برای تهیه کپسول گاز باید ساعت ها 
در صف های طولانی منتظر بمانند.همچنین شرکت پرسی و ایران گاز 
در خصوص توزیع ســیلندر گاز مایع در شهرستان زاهدان اطلاعیه ای 

صادر کرد.
  در این اطلاعیه آمده است، ضمن عرض پوزش از مردم شریف زاهدان 
در خصوص مشکلات به وجود آمده در توزیع سیلندر گاز مایع،بدین 
وسیله به اطلاع شما شهروندان عزیز زاهدانی میرساند توزیع  سیلندر گاز 
توسط شرکت پرسی و ایران گاز طی چند روز آینده در دو نوبت صبح 
و عصر از ساعت ۷ الی ۱۹ در ایستگاههای ثابت زیبا شهر، میدان امام 

رضا )ع( و میدان کارگر توزیع می گردد‌.
  به گزارش ایســنا، فرماندار شهرستان خاش و زاهدان و زابل، مدیران 
دســتگاههای اجرایی و حتی مسئولان حوزه قضایی در ماههای اخیر 
بارها و بارها بر اهمیت مبارزه با متخلفان و تلاش برای حل مشکلات 
و ارائه خدمت شایســته به مردم تاکید کرده اند اما علیرغم تلاش ها و 

پیگیری های مسئولان مشکلات وجود دارند.

  معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش 
گفت: رویکرد وزارت آموزش و پرورش، توجه به منویات 
رهبری، اجرای سیاســت‌های دولت و عملیاتی کردن 
ســند تحول بنیادین به عنوان نقشه راه نظام تعلیم و 

تربیت است که باید سرلوحه کار همه مدیران باشد.
  بــه گزارش فــارس، امیرعلی نعمت‌اللهی در حاشــیه 
ســفر خود به اســتان هرمزگان، پس از شرکت در آئین 
تودیــع و معارفه مدیران کل آموزش و پرورش اســتان، 
در جمع مدیران آموزش و پرورش اســتان حضور یافت 
و اظهارداشــت: مدیران آموزش و پرورش باید با حضور 
میدانی، نقش موثر خود را در دفاع از سیاست‌های وزارت 
آمــوزش و پرورش ایفا کنند.وی افزود: برخی هجمه‌های 
سنگین علیه آموزش و پرورش فضا را به گونه ای ایجاد 
می‌کند که وقت و انرژی مدیران را تحت شعاع قرار می‌دهد 
بنابراین همه مدیران آموزش و پرورش باید در میدان عمل 
مدافع سیاســت‌های آموزش و پرورش باشند و در تنویر 

افکار عمومی از واقعیت های موجود بکوشند.
  به گفته نعمت‌اللهی، خوشــبختانه آموزش و پرورش در 
دوران وزارت آقای بطحایــی رویکرد تحولگرایی را در 
همه زمینه‌ها در پیش گرفته اســت و با چابکی و سرعت 

عمل، برابر برنامه، سیاست‌های سند تحول بنیادین را دنبال 
می‌کند.وی ادامه داد: آنچه برای ما مهم است رضایت جامعه 
هدف و دور نگه داشــتن نظام تعلیم و تربیت از حواشی و 
روزمره‌گی و معطوف نمودن مسیر حرکت به اهداف سند 

تحول و اجرای برنامه‌های ملی است.
  معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش 
همچنین گفــت: رضایت مقام معظم رهبــری از حرکت 
آموزش و پرورش در مســیر برنامه و تقویت ارزش‌های 
انقلاب و توجه به آســیب‌های اجتماعی، برای آموزش و 
پرورش یک سرمایه ارزشمند است که باید در تقویت این 

مسیر همه مدیران پای کار باشند.
  وی همچنین با اشاره به نقش موثرخیرین خاطرنشان کرد: 
قطعا دولت با توجه به محدودیت‌های مالی و منابع اعتباری 
نمی‌تواند پاســخگوی همه نیازهــای آموزش و پرورش 
باشــد لذا ورود و حمایت خیرین نقش بسزایی در کاهش 
مشکلات آموزش و پرورش و توسعه این بخش مهم دارد.
نعمت‌اللهی با اشاره به عملکرد خیرین مدرسه‌ساز در استان 
هرمزگان افزود: اســتان هرمزگان با وجود چنین خیرین 
نیکوکاری، در کشور جایگاه ممتازی دارد که باید قدر این 

ظرفیت ارزشمند را بدانیم.

وی با اشاره به دور جدید مدیریتی در آموزش و پرورش 
هرمزگان، یادآورشــد:  قطعاً با اســتقبال بی‌نظیری که از 
انتصاب موســی دادی‌زاده، در جایــگاه مدیرکل جدید 
آموزش و پرورش شد و همچنین حمایت یکپارچه مجمع 
نمایندگان استان، نماینده عالی دولت و همراهی فرهنگیان و 
آحاد مردم، آموزش و پرورش هرمزگان چشم انداز روشنی 

را در امر تعلیم و تربیت فرزندان خود پیش رو دارد.
  این مقام مسؤول همچنین با تأکید بر مسؤولیت اجتماعی 
همه مدیران آموزش و پرورش تاکیدکرد: مدیران آموزش 
و پــرورش باید همواره در میدان دفاع از سیاســت‌های 
وزارتخانه باشند و با محور قرار دادن سند تحول بنیادین 
و سایر اسناد بالادستی، اهتمام  لازم را در اجرای برنامه‌ها 

داشته باشند.
  معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش 
در پایان تاکیدکرد: یکی دیگر از مواردی که ضرورت دارد 
مورد توجه جدی مدیران آموزش و پرورش باشد، توجه 
به شبهاتی اســت که در فضای مجازی مطرح می‌شود که 
باید با روشنگری و دفاع صریح از دستاوردهای آموزش 
و پرروش، جامعه را در جریان واقعیت‌های این مجموعه 

قرار بدهیم.

گلایه مندی چندباره مردم سیستان از نایاب شدن گاز

  سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان از 
برگزاری سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران 

در بندرعباس خبر داد.
  بــه گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســامی 
هرمزگان، علی بندرعباسی گفت : این جشنواره همزمان با سراسر 
کشــور 12 الی 16 آذر ماه در سینما ستاره شهر بندرعباس برگزار 
می شود. وی در معرفی فیلم ها عنوان کرد: 31 فیلم کوتاه در بخش 

ملی از فیلم سازان ایرانی اکران خواهد شد و در بخش بین‌الملل نیز 
13 فیلم از کشورهای ایتالیا ، آلمان ، فنلاند، برزیل، اسپانیا، مکزیک، 

یونان، آمریکا، فیلیپین، ایرلند، فرانسه پخش خواهد شد.
  وی اضافــه کرد: علاقه مندان برای تهیه بلیط و اطلاعات بیشــتر 
  www.cinemagb.ir و زمــان اکران فیلم ها می توانند به  ســایت
مراجعه کنند.گفتنی است، این جشنواره با همکاری انجمن سینمای 

جوانان دفتر بندرعباس برگزار می شود.

برگزاری جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران در بندرعباس

 جانشین رئیس ســازمان وظیفه عمومی 
ناجا از اجرای قانون جریمه مشمولان غایب 

تا پایان سال ۹۷ خبر داد. 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار 
ابراهیم کریمی جانشین رئیس سازمان وظیفه 
عمومی ناجا اظهار کرد: قانون جریمه مشمولان 
غایب، تا پایان سال ۹۷ اجرا می‌شود، بنابراین 
مشــمولانی که تا پایان امسال بیش از ۸ سال 
غیبت دارند، باید در فرصت محدود باقی مانده 
برای ثبت درخواســت خــود از طریق دفاتر 
خدمــات الکترونیک انتظامــی )پلیس+۱۰( 

اقدام و با پرداخت مبلغ جریمه، از این معافیت 
بهره‌مند شوند.

  وی افزود: از آنجا که اجازه تردد مشــمولان 
ایرانی مقیم خارج از کشــور با بیش از ۸ سال 
غیبت بستگی به تعیین وضعیت خدمتی آنان 
دارد، این گروه از مشــمولان بایــد با انجام 
خدمت سربازی و یا بهره‌مندی از قانون جریمه 
مشــمولان غایب، وضعیــت خدمتی خود را 

مشخص کنند.
  جانشین رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا 
با بیان اینکه در سال جاری بیش از ۳۶ هزار 

درخواست ثبت شده است، افزود: قانون جریمه 
مشــمولان غایب حدود چهار سال است که 
براساس قانون بودجه سالانه، تمدید شده و تا 
پایان سال ۹۷ نیز ادامه دارد، بنابراین سال آینده 
این قانون اجرایی نمی‌شود و مشمولان غایب 

باید به خدمت سربازی اعزام شوند.
  سردار کریمی خاطرنشان کرد: متقاضیان در 
صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر می‌توانند از 
طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان از آخرین 
اخبار مربوط به قانون جریمه مشمولان غایب 

مطلع شوند.

قانون جریمه مشمولان غایب تا پایان سال اجرا می‌شود 

اطلاعیه پذیرش عضو و اعلام کاندیداتوری در هیئت مدیره و بازرسان
کانون انجمن های صنفی کارگری استادکاران و کارگران صنعت ساختمان استان هرمزگان  

 به اســتناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب هیات وزیران، کانون با عنوان فوق در شرف تاسیس 
می باشد. کلیه انجمن های صنفی مربوط دارای مجوز معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در صورت 
تمایل به عضویت، از تاریخ انتشــار این اطلاعیه ظرف مدت 20 روز می توانند درخواست کتبی خود را به 
نشانی میناب بلوار ولیعصر دوراهی سد استقلال دفتر انجمن صنفی کارگری استادکاران و کارگران صنعت 

هیات موسسساختمان با شماره 07642226415 ارسال نمایند. 

   مدیر برنامه‌ریــزی و کنترل پروژه 
شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس 
ضمن تشریح چشم‌انداز صادراتی این 
پالایشگاه بیان داشت: مراحل اجرایی 
فاز چهارم ستاره خلیج فارس در کمتر 
از دو سال آینده به اتمام خواهد رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس، »احمد شریعتمداری« توسعه 
تجارت خارجــي و به‌ويژه صادرات را از 
عوامل موثر در توسعه اقتصادي كشورها 
دانست و گفت: توسعه‌ی صادرات مي‌تواند 
علاوه بر رشــد اقتصادي، موجب افزايش 
توان رقابت پذيري كشورها در عرصه‌هاي 

منطقه‌ای و بين المللي را به وجود آورد.
  وی افزود: صــادرات فرآورده‌های نفتی 
موجب جلوگیری از خام فروشی می‌شود و 
باید توجه داشت که توجه ویژه به صادرات 
علاوه بــر حرکت در راســتای اهداف و 
برنامه‌های کلی نظام، گام موثری در مسیر 

تحقق اقتصاد مقاومتی خواهد بود.
  وی تاکیــد کرد: بی تردید پالایشــگاه 
ســتاره  گازی  میعانــات  اســتراتژیک 
خلیج‌فــارس که بزرگ‌ترین پالایشــگاه 
میعانات گازی جهان محسوب می‌شود، با 
حجم عظیم تولیــدات فرآورده های نفتی 
توانسته است اراده و عزم ملی ملت شریف 

ایران را در توسعه صادرات و نقش آفرینی 
در بازارهای جهانی به نمایش بگذارد.

  مدیــر برنامه‌ریــزی و کنتــرل پروژه 
شــرکت نفت ســتاره خلیج فارس بیان 
داشت: پالایشــگاه میعانات گازی ستاره 
خلیج‌فارس علاوه بر خودکفائی در تولید 
فرآورده های نفتی، جمهوری اسلامی ایران 
را برای اولین بــار از وارد کننده به صادر 

کننده بنزین تبدیل کرده است.
  وی اضافه کرد: با توجه به روند افزایشی 
تولید میعانات گازی ناشی از به بهره برداری 
رسیدن فازهای پارس جنوبی و به منظور 
مقابله با تحریم هــای احتمالی، عملیات 

ساخت فاز چهارم نیز که در مطالعات اولیه 
پیش بینی شده بود، آغاز شده است و طی 
برنامه زمانبندی دو ساله مراحل اجرایی آن 

به اتمام خواهد رسید.
   شــریعتمداری در پایان گفت: ســتاره 
خلیج فــارس با گشــايش زنجيره توليد 
فرآورده های نفتی منطبق بر استانداردهاي 
روزآمد جهاني عــاوه بر تامين نيازهاي 
داخلــي، ايــران را در جمــع باشــگاه 
صادركنندگان این محصــولات به رقيبي 
پايدار تبديل کرده اســت که اميدواريم با 
بهره‌بــرداري کامل از فازهای در دســت 

احداث افتخارات هر روز افزون شود.

 مدیر برنامه‌ریزی و کنترل پروژه شرکت نفت ستاره خلیج فارس خبر داد 

اتمام فاز چهارم ستاره خلیج فارس در کمتر از دو سال
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غذاهای محلی ایران 

آش آلو یزدی

  بندر ســیراف )صورت قدیمتر: سیراب( در بعضی 
نوشته‌ها صیراف نیز نوشته شده‌است. بندر سیراف، 
شهری باســتانی واقع در بخش مرکزی شهرستان 
کنگان در استان بوشهر یکی از آثار تاریخی و از نقاط 
دیدنی استان بوشهر در جنوب ایران است. سیراف 
یکی از قدیمیترین بنادر ایران است که زمانی دارای 
رونق فراوانی بوده‌اســت. شهر باستانی »سیراف« 
دارای معماری خاصی می‌باشــد که بسیار شبیه به 
روستای ماسوله در شمال کشور می‌باشد. سیراف 
پررونق ترین بندرکشور بود که روابط تجاری زیادی 
با کانتون چین و در دوره‌های ساســانی و اسلامی 

داشت.
  در فاصله قرون دوم تا پنجم هجري قمري/هشــتم تا 
دوازدهم ميلادي، بندر باستاني و تاريخي سيراف )طاهري 
امروزي( كيي از بزرگترين و باشكوه ترين بنادر ايراني و 
اسلامي در سرتاسر حوزه خليج فارس به شمار مي رفت.
دريانوردان و بازرگانان سيرافي نه تنها با كليه بنادر آباد 
و پررونق خليج فارس بلكه با هندوستان، چين و شرق 
آفريقا نيز در تجارت مستقيم و مستمر بودند. شهرسيراف 
در قرون اوليه اسلامي، شــهري آباد، با عظمت و بسيار 
ثروتمند بود. مالكان خانه هــاي زيبا، چوب مورد نياز 
بناهاي خود را از آفريقا و هندوستان وارد مي كردند و در 
بندر سيراف خانه هاي چندطبقه مي ساختند كه قيمت آنها 
بيش از سي هزار درهم بود. شهر، داراي سيستم فاضلاب 
و لوله كشي سفالي بوده و بيمارستان بزرگي در آن احداث 
شده بود. علاوه بر اين سيراف داراي چندين مسجد بزرگ 
و كوچك بوده كه معروفترين آنها مســاجد جامع و امام 

حسن بصري مي باشد.
  هنرمندان سيرافي يا مقيم سيراف در كارگاه هاي خاصي، 
مرواريدهايي را كــه از نواحي مختلف خليج فارس مي 
رسيده، پردازش هنري مي كردند و سپس آن مرواريدها 
را به هند، چين و آفريقا صادر مي نمودند. هنر گچ بري نيز 
در بندر باستاني سيراف رواج كامل داشته و مردمان متموَل 
و ثروتمند سيراف، اغلب ديوارها و سقف هاي خانه هاي 
خــود را با نقــوش و طرح هاي چشــمگيري گچ‌بري 
ميك‌ردند. مردمان خوش ذوق سيراف حتي در آيين دفن 
مردگان خود نيز مسايل هنري را رعايت مي كردند. آنان 
سنگ قبرهاي مكعب شــكلي بر قبرهاي مردگان خود 
مي‌گذاشــتند و آيات قرآن كريم و نام متوفي را با خط 
كوفي بسيار زيبا بر سنگ هاي مخصوص حك مي كردند.
  ســيراف بندري بوده كه در باركيه اي ميان كوه و دريا 
قرار داشــته و به همين دليل از چشم انداز بسيار زيبا و 
اســتثنايي برخوردار بوده است. هيچ بندري در سرتاسر 
خليج فارس، موقعيت طبيعي سيراف را نداشته است. شهر 
با عظمت و پرشــكوه سيراف سرانجام در زلزله هولناكي 
كه در نيمه دوم قرن چهارم هجري رخ داد به كلي ويران 
شد و بخش قابل توجهي از آن نيز به زير آب فرو رفت. 
اكنون از آن همه شكوه، تنها ستون هاي نيمه فرو ريخته، 
ديوارهاي شكسته، قبرهاي متروك و مساجد ويران باقي 
مانده است. ويرانه هايي كه هنوز زيبا و چشم انداز هستند 
و بيانگر رونق افسانه اي شهر در روزگاري دور مي باشند.

  بازمانده‌های سیراف تاریخی
  بازمانده‌های این شهر باستانی در نزدیکی بندر سیراف 
کنونی دیده می‌شود. ســیراف زمانی از بندرهای اصلی 

ایران و خاورمیانه و محل پهلوگیری کشــتی‌های بزرگ 
بود. بازرگانان ســیرافی به دوردست‌های آسیا و آفریقا 
سفر دریایی می‌کردند. آنچه از سیراف بازمانده، حفره‌های 
سنگی کنده شــده بر شیب تبه‌های سنگی است که گویا 
بعد از اســام به‌عنوان قبر نیز استفاده شده‌اند. همینطور 
ســنگچین‌ها، چاه‌ها، ســنگ‌فرش‌ها و غارهایی شبیه 
آتشگاه در دل کوه‌ها بجا مانده‌است. غلامرضا معصومی، 
محمد حسین سمسار، رضا طاهری و سید قاسم یاحسینی 
تاریخ نگارانی بوده‌اند که به صورتی مبســوط سیراف را 
در حوزه های باستان‌شناسی و بناهای تاریخی، وضعیت 
اجتماعــی، موقعیت جغرافیای تاریخــی و اجتماعی و 

مشاهیر آن شرح داده‌اند.
  حوضچه‌های آب باران

 آنچه که امروزه در ارتفاعات مشــرف بر دامنه کوههای 
شمالی ســیراف می‌بینیم، و اندیشمندان و محققان از آن 
به عنوان قبور سنگی یاد می‌کنند، در ابتدا به منظور ایجاد 
قبر و مدفن مردگان خلق نشــده‌اند بلکه حوضچه‌های 
استحصال آب باران بوده‌اند که بر روی کوههای مشرف 
به دریا و شــهر برای استفاده از آب باران و نیز تزریق به 
درون زمین و پیوستن به سطح سفره‌های آب زیرزمینی 
جهت تقویت آبخوانهای آن منطقه و به منظور برداشــت 
در پائین دســت از طریق چاههای حفره شده در طبقات 

سنگی بوده‌اند.

به منظور تأمین آب شرب از طریق باران، که تنهاترین، 
مهم‌ترین و مؤثرترین روش در اســتحصال آب باران به 
شمار می‌آید جمع آوری مستقیم آب بر روی سطوح نازله 
می‌باشد. به منظور بهره وری از آبهای نازله و جلوگیری 
از هدر رفتن آنها و نیز تغذیه ســفره‌های آب زیرزمینی 
چاههای مذکور پیشینیان سیراف به این نتیجه می‌رسند 
که هر آنچه آب نازله را بر سطح کوه مذکور در بالادست 
چاههای حفر شده، اســتحصال و ذخیره نمایند و بدین 
طریق به آبهای جمع آوری شده فرصت بیشتری جهت 

نفوذ به درون زمین دهند. 
  در حال حاضر از نواحــی نزدیک به خط الرأس کوه 
با ایجــاد مخازن با مقطع چهارگوش بــه ابعاد متفاوت 

حوضچه‌هایی را در سرتاســر یال جنوبــی کوه تعبیه 
نموده‌اند که قادر به جمــع آوری مجموعه آبهای نازله 
بر ســطح اراضی مذکور باشد. چاههای حفر شده درون 
طبقات سنگی نیز درســت در پائین دست هر مجموعه 
مخازن ذخیره آب تعبیه شــده بــه طوریکه با نفوذ آب 
و رسیدن به سطح ایســتابی منطقه بلافاصله سطح آب 

چاههای مذکور را مورد تأثیر قرار می‌دهد.
   ابعاد حوضچه‌ها عموماً به صورت مقطع مســتطیلی 
)چهارگوش( بوده و طول این مخازن در جهت شــیب 
واقع اســت. برخی از این حوضچه‌ها دارای سرریز بوده 
بطوریکه پس از پرشدن آن، آب مستقیما درون حوضچه 
پائین دســت هدایت می‌شده‌اســت. همچنین در بخش 
انتهائی برخی از این مجموعــه حوضچه‌های دامنه‌ای، 
ســرریز آخرین حوضچه به یک کانال دست ساز )که 
می‌توانسته مسیر طبیعی جریان آب باشد( ختم می‌شود که 
احتمالاً از این کانال آب به عنوان سرریز نهائی یا حقابه 
پائین دست و یا شــاید آبیاری مزارع به مکانهای مورد 
نظر هدایت می‌شده‌است. لزوم استفاده بهینه از آبهای نازله 
جهت تقویت سفره‌های آب زیرزمینی به حدی بوده‌است 
که حتی در دامنه پائین کوه نیز امکان حفر گودال وجود 
داشته و شــاهد حضور حوضچه‌هایی با جهت عمود یا 
مایل نسبت به دیگر حوضچه‌ها هستیم. کوچکی ابعاد این 
گودالها به حدی است که به تنها چیزی که نمی‌توان آنان 

را نسبت داد، قبر می‌باشد.
  دخمه‌ها وقبرها

  قبرهای سنگی قبرستان سیراف به احتمال زیاد می‌توان 
گفت که گودالهای حفر شــده بر پهنه کوهستان سیراف 
در ابتــدا به منظور جمع آوری و اســتحصال آب ایجاد 
شده‌اند و آنچه که بعدها توسط افرادی )احتمالاً متنفذ و 
متمول و نیز شاید توسط عموم و بدلیل رخداد حوادث 
غیرمترقبه همچون زلزله و یا بیماری طاعون و نیاز به دفن 
سریع مردگان( مورد استفاده به عنوان گورهای فردی یا 
خانوادگی شده در روزگارانی زیاد پس از احداث اولیه 
اینان صورت گرفته‌اســت. پیدا شــدن استخوان و آثار 
مــردگان درون برخی از ایــن حوضچه‌ها نه تنها منکر 
سیستم اســتحصال و ذخیره آب نمی‌باشد بلکه با دقت 
بر گورهای یافته شده و وجود لایه‌ای از قشر نفوذ ناپذیر 
ساروج درون حوضچه‌های استفاده شده به عنوان قبر، به 
نکاتی موید روش تأمین آب در شهر باستانی سیراف پی 

برده می‌شود.
  وصف دخمه

  دخمه یا برج خاموشــان مکانی اســت بی در و پیکر 
که زرتشتیان نسا یا مردار آدمیان را که بنا بر عقاید آنها 
نجس و پاریار است در آن می گذاردند تا گوشت مردار 
توسط درندگان و پرندگان خورده شود آنگاه با قیمانده 
استخوان‌ها را درون چاه میانه دخمه انبار می کردند . بنا بر 
عقاید زرتشتیان دفن مردار موجب آلودگی عنصر مقدس 
خاک می گردید و لازم بذکر است که در دین زرتشتیان 

بیتابی از برای مرگ عزیزان شدیدا منع شده است.
  معماری دخمه

  دخمه ها خواه ســاخته شده بدست انسان خواه برآمده 
از عوارض طبیعی بگونه ای آرایش می افتند تا دسترسی 
گوشتخواران به مردار را ساده میسر نمایند بدین منظور 
اکثر آنها فاقد ســقف یا میان فضا و در خارج سکونتگاه 
شــهری روســتایی و معمولا بر فراز بلندی‌ها ساخته 
می‌شده‌اند. با گذر زمان و تغییرات دین زرتشت عملکرد 
دخمه ها پیچیده تر شــد و وظیفه متلاشی کردن گوشت 
و نسج مردارها از درندگان به پرندگان ) با تدابیری مانند 
مرتفع کردن دخمه و یا محدود کردن دسترسی درندگان( 
مانند دخمه داریوش کبیر در نقش رســتم شــیراز و از 
پرندگان به نور عوامل طبیعــی )مانند گنبد کاووس در 

استان گلستان( تغییر یافت.
  نســا یا مردار توسط فرد یا افرادی موسوم به آدمکش 
از خانه به محــل دخمه انتقال میافت و در آنجا تحویل 
مسئول دخمه که جاکفشــی نامیده می شد، می‌گردید و 
در آنجا باقی می‌ماند تا متلاشی می‌شد و سپس فردی که 
تمام عمر محکوم به خارج نشدن از دخمه بود و لوسی 
نامیده می‌شد بقایای استخوان و لوس باقی مانده را درون 
چاه وســط دخمه می ریخت. در ایران هنوز دخمه‌هایی 
یافت می‌شود اما زرتشتیان دیگر از آن استفاده نمی‌کنند. 
از معروف‌ترین دخمه‌های ایران دخمه بندر سیراف است 
که بعد از اســام به قبرستان مسلمانان تبدیل شد و نیز 
مقبره کوروش که تنها دخمه ساخته شده یه شکل خانه 

است.
  دخمه‌ها و آرامگاه‌های تاریخی مربوط به پیش از نفوذ 
اســام در ایران که نوعی معماری صخره‌ای محسوب 

می‌شوند را گور دخمه می‌نامند.

وقت شناسی 
شما شهری پاک و 
زیبا را به ارمغان 

می آورد

 جمع آوری زباله 
) 9 شب( 

برای چشیدن غذاهای سنتی یزد باید کمی با ذائقه ها و عادات غذایی 
در این استان آشنا شویم. استفاده از ماست در آشپزی یزدی ها خیلی 
متداول نیست. آنها در غذاهایی مانند آب دوغ خیار که ماست در آنها 
استفاده می شود، کشــک را جایگزین ماست کرده اند.آش از جمله 
غذاهایی است که جایگاه خاصی در آشپزی یزدی دارد و انواع مختلف 
آن در یزد طبخ می شــود. یکی از آش‌های سنتی در استان تاریخی 
یزد، آش آلو نام دارد. این غذای لذیذ با طعم ترش آلو در فصول سرد 
ســال بویژه فصل زمستان، بسیار لذیذ و دلچسب خواهد بود. زنان و 
مادران خانواده‌های اســتان یزد برای تهیه‌ی این آش سنتی ترکیبی از 
مواد اولیه مانند: لپه، پیاز، روغن، سبزی آشی، گوشت چرخ‌کرده، برنج، 

آلو خشک، نمک و فلفل استفاده می‌کنند. 
مواد موردنیاز برای 3 نفر:

سبزی )آشی( ........................................................................نیم کیلو
آلو )تازه( ............................................................................یک کیلو
لپه .....................................................................................100 گرم
برنج................................................................................... 200 گرم
نعناع )خشک( .................................................... 1 قاشق سوپخوری
زردچوبه .......................................................................به میزان لازم
نمک ............................................................................به میزان لازم
فلفل سیاه ......................................................................به میزان لازم

طرزتهیه آش آلو:
اول توی ظرف مناســبی، 6 پیمانه آب می ریزیم و اون رو روی شعله 
قرارمیدیم تابه جوش بیاد. بعد از به جوش اومدن آب، حرارت شعله رو 
کم می کنیم و برنج و لپه روداخل ظرف می ریزیم وصبرکنیم تاموادمون 
یه کوچولو جوش بخوره. توی مرحله بعدسبزی هاروخرد می‌کنیم و به 
موادمون اضافه می‌کنیم حالاتوی یه ظرف جداگانه، پیازهای خردشده 
رو توی روغن سرخ می‌کنیم وآلوها رو بهش اضافه می‌کنیم و بعد ازتفت 
دادنشون، اونها رو به مواد قبلیمون اضافه می‌کنیم. توی یه ظرف دیگه، 
زردچوبه و فلفل رو با روغن تفت میدیم تابوی خامیش گرفته بشــه و 
بعد اونها رو به آشمون اضافه می‌کنیم. خب. آش شماآماده ست. میتونین 

بانعناع داغ روی آش روتزئین وآش خوشمزه آلو رو نوش جان کنید.

در زیرزمین کیش 
چه خبر است؟

  قنات کهنه و مخروبه جزیره مرجانی خلیج فارس، ۲۰ سال 
است شهری زیرزمینی‌ شده که هر سال بیش از ۲۰۰ هزار 
نفر به دیدن آن و فسیل‌هایی که عمرشان ۵۰۰ میلیون سال 

را رد کرده است، می‌نشینند.
 به گزارش ایسنا، شهر زیرزمینی کیش یا همان »کاریز« که برخی 
منابع قدمت آن را به ۲۵۰۰ سال پیش نسبت داده‌اند، در عمق ۲۲ 
متری زمین ایجاد شده و با دالان‌های پوشیده از مرجان و فسیل 
چند میلیون ساله و حیاط مرکزی که آب شیرین قنات هنوز در 
آن جریان دارد، به یکی از مهم‌ترین جاذبه‌های گردشگری این 

جزیره بدل شده است که سالانه ۲۴۰ هزار نفر آن را می‌بینند.
  ۲۰ سال پیش یک ایرانی مقیم آلمان چنین سرنوشتی را برای 
قنات مخروبه مرجانِ خلیج فــارس رقم زد. کاریزی که زمانی 
آب شرب بومی‌ها و کشتی‌هایی را که کنار کیش پهلو می‌گرفتند، 
تامین می‌کرد. منصور حاجی‌حسینی، سرمایه‌گذاری که به تاثیر 
از یک فیلم مستند همراه همســر آلمانی‌اش راهی ایران شد و 
از مهاجرت دست شست، داستان کاریزی که به شهر زیرزمینی 
تبدل شد را برای ایســنا اینگونه روایت می‌کند: سال ۱۳۷۷ از 
تلویزیون جام جم فیلم مستندی درباره جاذبه‌های زیر آب دیدم، 
علاقمند شدم. وقتی به کیش آمدم دریایی سه رنگ و جزیره‌ای 
مرجانی را دیدم که نمونه‌اش را به ندرت در جهان می‌توان یافت. 
شیفته شدم و خواســتم در اینجا کاری انجام دهم. فکر می‌کنم 
انتخاب شده بودم که از ۵ هزار کیلومتر آن‌طرف‌تر به این جزیره 

فراخوانده شدم.
این مهندس مکانیک که از دانشگاه مونیخ آلمان فارغ‌التحصیل 
شده، ادامه می‌دهد:‌ قناتی که اکنون به شهر زیرزمینی تبدیل شده، 
متروکه و مخروبه بود و با طنابی به عمق آن دست پیدا می‌کردیم. 
این کاریز را با ســرمایه‌ای که در آلمان جمع‌آوری کرده بودم به 
شهرزیرزمینی تبدیل کردم. هیچ وام و کمک دولتی هم دریافت 

نکردم، چون نمی‌خواستم آن را از دست بدهم.
 ایده شهر زیرزمینی از حاجی‌حسینی بوده و تا الان سه فاز آن 
به بهره‌برداری رسیده که علاوه بر موزه طبیعی فسیل‌های که گفته 
می‌شود عمری ۲۷۰ تا ۵۷۰ میلیون سال دارند، رستوران سنتی، 
فروشگاه صنایع دستی، موزه، سالن امفی‌تئاتر و گالری‌های هنری 
نیز دارد. این ســرمایه‌گذار می‌گوید: ۲۰ سال است که روی این 
کاریز کار می‌کنیم و هنوز هم برای آن ایده داریم. ۴ هزار متر زمین 

است که می‌خواهیم در آن کارهای تازه‌ای انجام دهیم.
  آن‌طور که حاجی‌حسینی تعریف می‌کند:‌ آب قنات هنوز خشک 
نشده اما موجودی آن به باران بستگی دارد. مصرف آب جاری 
قنات هم در آبیاری فضای سبز سطح کاریز و پروژه‌های دورن 

محوطه آن است.
  این ســرمایه‌گذار ایرانی، اجرای پروژه شهرزیرزمینی کیش را 
زمانی آغاز کرد که فرانک ۳۰۰ تومان قیمت داشــت و حالا با 
توجه به نوسانات ارز نمی‌تواند برآوردی از میزان سرمایه‌ای که 
صرف تبدیل یک قنات متروکه به شــهر زیرزمینی کرده است، 
داشــته باشــد، می‌گوید: کاریز به هیچ وجه پروژه‌ای اقتصادی 
نیســت، وگرنه سرمایه و سود آن باید طی ۱۵ سال برمی‌گشت. 
به هر حال خیلی‌ها به خاطر سرمایه‌گذاری که در کشورم انجام 
دادند تشــویقم می‌کنند.آن‌طور که او آمار می‌دهد، در سال ۲۴۰ 
هزار نفر شهر زیرزمینی کیش را می‌بینند. او می‌گوید: این کاریز 
متوسط روزانه ۴۰۰ نفر بازدیدکننده دارد و این تعداد در بعضی از 

روزهای نوروز به ۳ هزار نفر هم رسیده است.
در بین بازدیدکننده‌ها تعداد گردشگران خارجی آنقدر ناچیز است 
که او درباره‌شان ســخن نمی‌گوید اما امیدوار است دست‌کم با 
نوسانات نرخ ارز، تعداد گردشگران خارجی در کیش بیشتر شود.

کلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی   آگهی موضوع ماده 3  قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین ت
 برابر رای شماره 139760323056000379 هیات  اول موضوع قانون تعیین  تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی  و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم صدره فرزند محمد با شماره ملی 3459251220 و بشماره شناسنامه 1043 صادره از قشم در یک باب  خانه  به مساحت 800 متر مربع برابر سند 27951 

مورخ 28 /11 /1351 تنظیمی  دفتر 6 رفسنجان  واقع در رمکان خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحمن بی لباس  فرزند محمود محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت  دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه  از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  ) م الف 277 /97 (
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عزیز بهرامی- رئیس ثبت اسناد واملاک قشم 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

بندر سیراف

,,
در  كــه  بــوده  بنــدري  ســيراف 
باريكــه‌اي ميان كــوه و دريا قرار 
داشــته و بــه هميــن دليــل از 
چشم‌انداز بسيار زيبا و استثنايي 
برخوردار بوده است. هيچ بندري 
در سرتاسر خليج فارس، موقعيت 

طبيعي سيراف را نداشته است

  ردپای برفی پاییز روی قله‌ها، کوچه‌باغ‌های سحرانگیز، قلعه ساسانی 
و ... گوشه‌ای از جاذبه‌های پایتخت ژئوتوریسم و پارینه‌سنگی است 

که گردشگران را به استان چهارفصل لرستان می‌خواند.
  به گزارش مهر، استان لرستان با قابلیت‌های منحصربه‌فرد تاریخی، طبیعی 
و گردشگری یکی از پرجاذبه‌ترین استان‌های کشور محسوب می‌شود که 
هرساله در ایام مختلف ســال پذیرای گردشگران از سراسر کشور است.

لرستانی‌ها در سرزمینی زندگی می‌کنند که از شمال تا جنوب و از شرق تا 
غرب با جاذبه‌های رنگارنگی آذین بسته‌شده است. این استان را می‌توان 
سرزمین کوه‌های سر به فلک کشیده، رودخانه‌های خروشان و آبشارهای 
سحرانگیز، دشت‌های بهشتی، دریاچه‌های منحصربه‌فرد، تالاب‌های بکر و 
جنگل‌های انبوه بلوط نامید، جایی که یک قطعه ناب از طبیعت بهشت وار 
ایران اسلامی را در خود جای‌داده است.   وجود آثار تاریخی منحصربه‌فرد 
اعم از قلعه‌ها، خانه‌های تاریخی و غارهای باستانی، جاذبه‌های گردشگری 
مذهبــی ازجمله امامزاده‌ها، جاذبه‌های طبیعی ازجمله آبشــارهای زیبا، 
سراب‌های جوشان، دریاچه‌های بکر، تالاب‌های زیبا و دشت‌های سرسبز 

از لرستان دیاری خواستنی و پرجاذبه برای گردشگران ساخته است.
  جلوه سحرانگیز پاییزی دریاچه کیو

 بارش های خوب پاییزی حیات دیگری به دریاچه کیو خرم آباد بخشید 
تا با جوشــش دوباره چشمه فصلی کیو، طراوت و شادابی به این دریاچه 
زیبا برگردد.دریاچه کیو در خرم آباد یکی از منحصر به فردترین و زیباترین 
دریاچه های استان لرستان است که در شمال غربی شهرستان خرم آباد و 
در کنــار پارک کیو قرار دارد. »کیو«، در گویش لری مردمان خرم آباد به 
معنی کبود رنگ و آبی است و وجه تسمیه آن آب زلال و عمیق این دریاچه 
اســت که به رنگ آبی و نیلی دیده می شــود.این دریاچه با نمای دیدنی 
و زیبای خود به شــهر خرم آباد جلوه خاصی داده و در کنار جاذبه‌های 
تاریخی فراوان در این شــهر و چشــمه های پــر آب دره خرم آباد، این 

شهرستان را در ردیف یکی از شهرهای زیبای توریستی قرار داده است.
 بهشتی هزار رنگ در قاب چشمان رهگذران

 قسمت وسیعی از محدوده پیرامون شهر بروجرد به‌ویژه بخش‌های شمالی و 
غربی درگذشته نه‌چندان دور توسط حصار سبز و متراکمی از باغ‌های میوه 
و درختان متنوع پوشیده شده بود که امروز به دلیل گسترش بی‌رویه شهر 
و تغییرات غیرمتعارف بسیاری از باغات تخریب و یا به فضای مسکونی 
تبدیل‌شده و به‌طور کلی ترکیب گذشته آن دستخوش ناملایمات فراوانی 
شده است. این مجموعه باغات به دلیل وجود گذرها و راه‌های عبور بین 
باغی در میان مردم شهر با عنوان »کوچه‌باغی« خوانده می‌شود. در داخل 
بسیاری از این باغ‌ها که معمولاً متعلق به افراد متمول شهری بودند کوشک‌ها 
و عمارت هایی احداث می‌شد.این عمارت های درون باغی که در بروجرد 
آن را »تکَیهَ«  )takia( می‌گویند به لحاظ ساختار، نحوه و موقعیت احداث 
تفاوت فاحشــی با باغ‌های معروف ایرانی نظیر باغ شاهزاده، باغ ارم، باغ 

خان، باغ عفیف‌آباد و ... داشته و به صورتی ارگانیک شکل‌گرفته است.
 قلعه تاریخی فلک الافلاک، شاهکار معماری دنیا

لرســتان در حال حاضر به لحاظ تاریخی عناوینی چون پایتخت پل‌های 
تاریخی، پایتخت ژئوتوریسم، پایتخت پارینه‌سنگی و دیار خانه تاریخی 
را با خود یدک می‌کشــد و وجود غنی‌ترین موزه مردم‌شناســی در این 
استان هرساله علاقه‌مندان به فرهنگ غنی این استان را فرامی‌خواند.قلعه 
تاریخی فلک الافلاک، شــاهکار معماری دنیا لقب دارد، این اثر تاریخی 
از بزرگ‌ترین ســازه‌های آجری جهان و متعلق به دوره ساســانی است 
که به شماره ۸۸۳ در فهرســت آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.نظاره 
بازار شــلوغ و قدیمی شــهر خرم‌آباد از فراز قلعه تاریخی ساسانی خود 
جذابیت ویژه‌ای دارد و مســافران را به گردش در بازار فرامی‌خواند؛ در 
ســال‌های اخیر بازارچه‌های صنایع‌دستی و سوغات لرستان نیز در جوار 
قلعه فلک‌الافلاک برپا می‌شود که هنرمندان لرستانی آثار و دست سازه‌های 

خود را در آن عرضه می‌کنند. 
  مقبره باباطاهر

  در مرکز شهر خرم آباد و در ضلع غربی قلعه فلک الافلاک ودر کنار خانه 
قدیمی »آخوند ابو« مقبره باباطاهر قرار دارد، در گویش لری به »باو طاهر« 
معروف اســت اهالی شهر خرم آباد معتقدند این مقبره مربوط به بابا طاهر 
شــاعر و عارف نامدار و سراینده دو بیتی های معروف لکی و لری است.

سبک بنای مقبره ســاده و متشکل از گنبد خانه ای با یک ورودی است، 
ساختمان اصلی آن به صورت ۸ ضلعی است که چهار ضلع آن هر یک به 
ابعاد ۵.۲ متر و اضلاع فرعی هر یک  ۷۰.۱ سانتی متر است، ارتفاع گنبد تا 
کف ۶ متر است، محل قبر در داخل سردابه بوده که بر روی سردابه و کف 
بقعه قبری به ابعاد ۱۷۷ در ۱۰۰ در ۵۲  سانتیمتر وجود دارد و این مقبره به 

شماره ۱۹۲۲ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.
  پلِ پل دختر

  این بنا که از آثار ارزنده معماری پیش از اســام در لرســتان محسوب 
می‌شود در ورودی شهر پلدختر واقع شده است، این دومین پلی است که در 
لرستان  بنام »کر و دت« یا پل دختر مشهور است، جهت پل شرقی غربی 
و طول آن ۲۷۰ متر است، پایه های پهن و قطور آن که از سنگ های پاک 
تراش ساخته شده اند در داخل رودخانه هنوز پا برجاست، تنها یک طاق 
از پل موجود اســت که جاده خرم آباد - اندیمشک از زیر آن می گذرد، 
بلندای این طاق ۱۸ متر از سطح آسفالت است و نزدیک به ۳۰ متر از آب 
رودخانه ارتفاع دارد، عرض چشمه موجود ۱۱.۳۰ متر است، بی تردید این 
پل اهمیت ویژه ای در ارتباط بین مناطق جنوب با غرب و مرکز و شمال 
داشته و علاوه بر اتصال لرستان و ایلام راه اصلی شاپورخواست به جندی 
شاپور شهر قدیمی خوزستان)دوره ساسانی( به شمار می رفته است، این بنا 

به شماره ۱۶۷۸ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.
  گرداب سنگی

  در غرب شــهر خرم آباد درکنار میدان تختی بنایی مدور متشکل از یک 
دیواره عظیم سنگی که به صورت مدور دور تا دو چشمه ای فصلی احداث 
شده است، قطر این بنا ۱۸ متر با محیط ۲۵۶ متر مربع با پهنای ۳ متر و بلندی 
آن تا کف چشــمه ۱۰ متر است، این بنا دارای دریچه ای به ابعاد ۹۰×۱۶۰ 
برای هدایت آب آشــامیدنی و توزیع آن در ســطح شهر شاپورخواست، 
مشــروب شدن اراضی و بهره برداری از آسیاب های آبی بوده است، مواد و 
مصالح آن از سنگ های  لاشه همراه ملات ساروج )آهک و گچ و ... ( است 
که در ساختمان پل شکسته و خرابه های شهر شاپورخواست مشاهده شده 
است، این بنا به شماره ۱۲۷۴ در فهرست آثارملی ایران به ثبت رسیده است.

 دره باستانی »شیرز« 
  لرستان به‌عنوان زادگاه بزرگ‌ترین زمین‌لغزش دنیا قابلیت‌های مهمی در 
حوزه »زمین گردشگری« دارد، تا بیراه نگفته باشند که این استان باید لقب 
پایتخت ژئوتوریسم کشور را به خود بگیرد. ابر زمین‌لغزش سیمره در دامنه 
شــمال خاوری کبیر کوه در مرز استان‌های لرستان و ایلام و میان دو شهر 
پلدختر و دره شــهر رخ‌داده است.دره باستانی »شیرز« در ۴۵ کیلومتری 
شمال شرق کوهدشت و بر سر راه رودخانه سیمره واقع‌شده است. این دره 
حیرت‌انگیز با جاذبه‌های گردشگری بکر و شگفت‌انگیز و سرچشمه‌ها و 
آبشارها و درختان وحشی پر میوه آماده است تا به یکی از گردشگاه‌های 

زیبای غرب کشور تبدیل شود.

جلوه‌های پاییزی پایتخت ژئوتوریسم؛

بهشت هزار رنگ گردشگران را می‌خواند



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

 5
دوشنبه 12 آذر 1397

25 ربیع الاول 1440

سال هفدهم شماره 2913

حوادث

حوادث جهان

بازداشت بیش از ۱۰۰ تن در آشوب‌های مرکز پاریس 
  معترضان موسوم به جلیقه زرد در سومین هفته اعتراضات به 
افزایش قیمت سوخت وسیاست‌های دولت به خیابان‌های فرانسه 
آمدنــد و با پرتاب نارنجک‌های دودزا و آتش زدن لاســتیک به 
مقابله با پلیس ضدشــورش پرداختند. خیابان شانزلیزه در دود و 
گاز اشک آور گم شده است. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری 
رویترز، بیش از یک هزار تن از جلیقه زردها در شانزه لیزه دست به 
تجمع اعتراضی زده و با خواندن سرود ملی فرانسه شعار »ماکرون 
استعفا بده« سر دادند. پلیس برای متفرق کردن معترضان اقدام به 
شلیک گاز اشک آور و استفاده از ماشین آبپاش کرده و براساس 
اعلام نخســت وزیری فرانسه دست‌کم ۱۰۷ تن تاکنون بازداشت 
شده‌اند. در این درگیری‌ها همچنین ۱۰ تن زخمی شده‌اند که سه 
تن آنها نیروهای پلیس هستند. همچنین تظاهرکنندگان خیابان‌های 
منتهی به شانزلیزه را بسته‌اند.پلیس فرانسه اعلام کرده که در بحبوحه 
نگرانی‌های ناشی از رخنه راست‌ها و چپ های افراطی در داخل  
راهپیمایی جلیقه زردها، ۱۰۷ تن دســتگیر شده‌اند.آمد و شد در 
اطراف خیابان شــانزلیزه تقریبا متوقف شــده است. علت اصلی 
برگزاری چنین راهپیمایی هایی در فرانســه اعتراض به افزایش 
قیمت ســوخت و هزینه های بالای زندگی است.بیش از دو هفته 
است که جلیقه‌ زردها در اعتراضات خود خیابان‌ها و راه‌ها را بسته 
و تبدیل به بزرگ‌ترین چالش‌ برای امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور 
شده‌اند.صدها جلیقه زرد زیر طاق نصرت پیروزی در ابتدای خیابان 
شانزلیزه تحصن کرده و شعار »ماکرون استعفا« سر دادند.براساس 
گزارش خبرگزاری LCI پلیس کارت‌های شناسایی و کیف‌های 
هر فردی را که بخواهد وارد صحنه اعتراضات شود را چک می‌کند.

وزارت حمل و نقل پاریس گفته است هفت ایستگاه اصلی متروی 
پاریس بســته شده که شامل ایستگاه شانزلیزه، کونکورد، تولوز و 

شارل دو گل می‌شود.

سازمان سیا فاش کرد ؛
ارسال ۱۱ پیام برای ناظر قتل خاشقجی از سوی 

محمد بن سلمان 
  ســازمان ســیا فاش کرد که ولیعهد عربســتان ۱۱ پیام برای 
مشاور خود که بر قتل روزنامه‌نگار منتقد سعودی نظارت داشته، 
ارسال کرده اســت. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، روزنامه 
وال استریت ژورنال پس از بررسی ارزیابی‌های سازمان اطلاعات 
مرکــزی آمریکا )ســیا( درباره عملیات قتل جمال خاشــقجی، 
روزنامه‌نگار منتقد سعودی در کنسولگری عربستان در استانبول بر 
عدم وجود یک گزارش مستقیم مبنی بر صدور دستور قتل توسط 
محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان و در عین حال اطمینان تقریبا 
بالای از دخالت وی در ماجرای قتل این روزنامه‌نگار، تأکید کرد.
وال اســتریت ژورنال نوشت: گزارش سیا نشان می‌دهد که سعود 
القحطانی، مشاور محمد بن سلمان فردی بوده که بر تیم قتل جمال 
خاشقجی نظارت داشته و بن سلمان برای وی ۱۱ پیام ارسال کرده 
اســت و قحطانی با رئیس تیم قتل در استانبول در تماس مستقیم 
بوده است.این روزنامه در ادامه به نقل از سیا آورده است: »محمد 
بن ســلمان اوت ۲۰۱۷ به نزدیکان خود گفته بود که اگر تلاش 
آنها برای متقاعد کردن جمال خاشــقجی به بازگشت به عربستان 
نــاکام بماند، ما می‌توانیم وی را اغــوا کرده تا به یک مکان مورد 
نظر ما منتقل شــود و در آنجا اقدامات لازم را انجام دهیم.«طبق 
نوشــته این روزنامه آمریکایی، گزارش سیا با استناد به تمرکز بن 
سلمان بر پرونده خاشقجی و تسلط کامل بر اعضای تیم ارسال شده 
به استانبول برای قتل این روزنامه‌نگار، از دخالت احتمالی ولیعهد 
عربستان در قتل صحبت می‌کند. بن سلمان همچنین به برخی از این 
افراد اختیار مقابله خشونت‌آمیز با مخالفان دیگر را نیز داده است.

وال استریت ژورنال می‌گوید در گزارش سیا آمده است: »معتقدیم 
که اقدام این تیم بدون اجازه بن سلمان تقریبا غیر ممکن است«.

انهدام 83 بمب در استان الانبار عراق 
  نیروهای امنیتی عراق طی عملیات پاکسازی استان »الانبار« 
از بقایای داعش، موفق شــدند 83 بمب را در این استان منفجر 
کننــد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، مرکز اطلاع‌رســانی 
امنیتی عراق اعلام کرد سرویس‌های امنیتی در فرماندهی عملیات 
استان »الانبار«، موفق شدند، یک مظنون در حملات تروریستی 
این استان را در اردوگاه »العامریة« دستگیر کنند.سرتیپ »یحیی 
رســول«، طی بیانیه‌ای اعلام کرد که علاوه بر این، یک متهم در 
حملات تروریســتی در ناحیه »الوفاء« در این اســتان دستگیر 
شــد.وی افزود: 40 بمب از بقایای داعش در تقاطع »الســام« 
منفجر و 32 بمب طی عملیات تفتیش در منطقه »البوحسان«، 11 
بمب که شامل جلیقه‌های انفجاری نیز می‌شَد در منطقه »البوعبید« 
منفجر شد.استان الانبار با مرکزیت »الرمادی«، بزرگترین استان 
عراق از نظر مســاحت است که آبان‌ماه ســال گذشته از دست 
داعش آزاد شد.از نیمه دوم مهر گذشته، عملیات تفتیش و حمله به 
هسته‌های خاموش داعش در شهر الرمادی و اطراف آن به دستور 
نخست‌وزیر عراق و با نظارت و برنامه‌ریزی فرماندهی عملیات 
مشــترک و هماهنگی بین فرماندهی عملیات الانبار و فرماندهی 

پلیس این استان، آغاز شد.

جورج بوش پدر درگذشت 
  شبکه اسکای نیوز در خبری فوری از مرگ جورج بوش پدر 
خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، اسکای نیوز عربی اعلام 
کرد، جورج بوش پدر بعد از مدت‌ها بیماری در ســن ۹۴ سالگی 
درگذشت.جورج هربرت واکر بوش، چهل و یکمین رئیس‌جمهوری 
ایالات متحده آمریکا از حزب جمهوری‌خواه بین سال‌های ۱۹۸۹ و 
۱۹۹۳ بود.  بوش اول در دوران زمامداری ریگان در سمت معاون 
او مشــغول به فعالیت بود. او در طول ســال‌های ۱۹۷۱ تا ۱۹۷۳ 
در زمان ریاست جمهوری ریچارد نیکسون سفیر ایالات متحده در 
سازمان ملل و مدیر سازمان سیا در سال‌های ۱۹۷۶ و ۱۹۷۷ بود و 
قبل از آن در سال‌های ۱۹۷۴ تا ۱۹۷۶ میلادی سفیر ایالات متحده 
در جمهوری خلق چین بود.او در ســال ۱۹۹۲ انتخابات را به بیل 
کلینتون واگذار کرد. جورج هربرت واکر بوش در سن ۹۴ سالگی 
پیرترین رئیس‌جمهوری و معاون رئیس‌جمهوری پیشــین ایالات 
متحده آمریکا بود که درگذشت. او در تاریخ ایالات متحده آمریکا 

بیش از همه رؤسای جمهوری این کشور عمر کرده‌ بود.

     

پیامک های واهی استخدام 
   مگر یک انســان چقدر صبر و حوصله دارد؟ تا چه 
اندازه می تواند فشــارهای روحی و روانی را تحمل 
کند؟ با وجود این من طی چهار سال زندگی مشترک با 
همسرم تا جایی برای حفظ و پایداری این زندگی تلاش 
کردم که حتی ماجرای خیانت او را نادیده گرفتم ولی 

این بار او جرمی را مرتکب شده است که ...
   زن 22 ســاله که پس از سه روز تلاش، همسرش را 
در بازداشتگاه کلانتری یافته بود درحالی که بیان می کرد 
برخی از رازهای زندگی را نمی شود افشا کرد و این رازها 
همچنان در سینه انسان پنهان می ماند درباره سرگذشت 
خود به  مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری میرزاکوچک 
خان مشهد گفت: چهار سال قبل زمانی که تحصیلات 
مقطع دبیرســتان را به پایان رســانده بــودم طی یک 
خواستگاری سنتی با »مسعود« ازدواج کردم و خیلی زود 
به او علاقه مند شدم اما در این میان آرام آرام دخالت‌های 
خواهر و مادر شوهرم به زندگی ما سرک کشید تا جایی 
کــه آن ها حتی در انتخاب رنگ لــوازم خریدهای ما 
نیز دخالت می کردند متاســفانه مسعود هم فردی دهن 
بین بود و بدون تحقیق درباره درستی یا نادرستی یک 
مطلب هر آن چه را اطرافیانش می گفتند قبول می کرد.

در دوران نامزدی قرار گذاشتیم تا مستقل زندگی کنیم به 
همین دلیل همسرم روی کمک های مالی پدرش حساب 
کرده بود اما زمانی که تاریخ جشن عروسی مشخص شد 
 تازه فهمیدم خانواده او نه تنها از کمک های مالی سرباز
  زده اند بلکه مادر شوهرم اصرار داشت در طبقه پایین منزل

 آن ها زندگی کنیم از سوی دیگر مسعود با پدرش مشکل 
داشــت و من می دانستم زندگی در کنار آن ها موجب 
شکستن حرمت ها خواهد شد و تلاش می کردم تا منزل 
مستقلی اجاره کنیم این درحالی بود که خواهر و شوهر 
خواهر همسرم در جمع خانوادگی چشم در چشم من 
می دوختند و می گفتنــد، »عروس غلط می کند برای 
شوهرش تصمیم بگیرد!«این گونه بود که اختلافات ما از 
همان ابتدای زندگی شکل گرفت حتی وقتی برای خرید 
لوازم زندگی بیرون می رفتیم بارها اشکم را درمی آوردند 

و در نهایت نیز آن لوازم را نمی خریدند.

  خلاصه مجلس عروسی ما در شرایطی برگزار شد که 
مادرشوهرم ادعا می کرد در برابر مخارجشان هیچ سودی 
از برگزاری جشن عروسی نبردند درحالی که همسرم همه 
پول ها و حتی شادباش ها را در همان شب به مادرش 
داد و روز بعد زندگی مشــترک ما بدون داشتن مخارج 
روزانه آغاز شد.با آن که خانواده همسرم هنگام ازدواج 
دیگر فرزندانشــان به آن ها خودرو کادو داده بودند اما 
من همسرم را نصیحت می کردم که هیچ وقت به پدر و 
مادرش بی احترامی نکند چرا که  نارضایتی پدر و مادر از 
فرزند زندگی اش را به آتش می کشد در این شرایط بود 
که من به عنوان مربی در یکی از مراکز آموزشی مشغول 
کار شدم اما همسرم که در یک شرکت خدماتی کار می 
کرد بیشتر اوقاتش را به تماشای فیلم های خارجی می 
نشست تا این که او به بهانه خراب شدن رایانه اش، یک 
دستگاه گوشی هوشمند خرید از آن به بعد دیگر توجهی 
به من نداشت تا این که روزی فرزند کوچکم را به خانه 
مادرم برده بودم که مسعود با ارسال پیام ها و تماس‌های 
متعدد اصرار می کرد در خانه مادرم بمانم تا او به دنبالم 
بیاید این موضوع ظن مرا برانگیخت و به همین دلیل پس 
از تماس با همســایه ام به طور ناگهانی وارد خانه شدم 
و با دیدن دختری در منزل که از همکاران همســرم بود 
پی به ارتباط خیابانی او بردم اما فقط ســکوت کردم تا 
آبروی خانوادگی مان حفظ شــود هنوز چند ماه از این 
ماجرا نگذشته بود که چند روز قبل همسرم از خانه بیرون 
رفت و دیگر بازنگشت از شدت نگرانی همه جا را زیرپا 
گذاشتم ولی اثری از او نبود تا این که سه روز بعد او را در 
کلانتری پیدا کردیم مشخص شد مسعود پیامک‌های واهی 
و دروغین استخدام در یکی از بیمارستان های مشهد را 
در فضای مجازی منتشر کرده که ماموران حراست متوجه 
شــده اند و در یک قرار صوری او را دستگیر کرده اند 

حالا هم ...
  شایان ذکر است، تحقیقات بیشتر درباره اتهام مسعود 
و همچنین معرفی همسر وی به مرکز مشاوره با صدور 
دســتوری از سوی سرهنگ حمیدرضا علایی )رئیس 

کلانتری میرزا کوچک خان( ادامه دارد.

در امتداد تاریکی

        

   رئیــس دادگاه انقــاب اســامی 
برای  زنــدان  ازصدورحکم  کرمــان 
محتکردستگاه های گرمایشی خبرداد 

وگفــت:وی به اتهام اخــال درنظام 
احتکارکالای  کشورازطریق  اقتصادی 
آن  اخلال درعرضه  و  نیاز عموم  مورد 

تعقیب  تحت  امسال،  شهریور  دردهم 
قضایی قرار گرفت. 

   به گزارش خراسان، قاضی احمد قربانی 
انقلاب اسلامی  افزود:شــعبه اول دادگاه 
کرمان مســتند به تبصره1 مــاده2 قانون 
مجــازات اخلالگران درنظــام اقتصادی 
کشــورمصوب 1369 متهــم رابه تحمل 
دوســال حبس محکوم کرده است.  این 
نوســانات  اظهارکرد:درپی  قضایی  مقام 
بازار ارزوســکه که تاثیرزیادی درقیمت 
کالاهای مصرفی و مورد نیاز عموم مردم 
ازفرصت  ازتجاروکسبه  ای  داشــت،عده 
استفاده کردند وبا احتکار این نوع کالاها-
با دیدخوشــبینانه-درصدد منفعت طلبی 
برآمدند ومترصد افزایش قیمت ها وکسب 
درآمد بیشتر شدند. وی  بیان کرد:ازجمله 

این افراد فردی با هویت »ع-ح« به رغم 
نیازمبرم مردم به وسایل خانگی ازجمله 
را  کالا  ازاین  پکیج،تعداد ۲۰۰دســتگاه 
درمنزلی مخفی کرده بودکه توسط ماموران 
کشف ومتهم نیز به دادسرامعرفی وتحویل 
شــد.  وی تصریح کرد:تحقیقات درباره 
متهم انجام ودرنهایت کیفرخواست صادر 
و پرونده به این دادگاه ارســال شــد.وی 
اضافه کرد:درجلسات رسیدگی، دفاعیات 
متهم و وکلای  او   گرفته شد که سرانجام  
دادگاه  اقدام به صدور رای کرد.وی یادآور 
شد:حکم صادر شده طبق موازین قانونی 
ظرف 20روزپــس ازابلاغ قابل اعتراض 
دردادگاه تجدید نظراستان کرمان است که 
حکم صادر شده به متهم ووکلای وی ابلاغ 

شده  است.

   فرمانده انتظامی استان از کشف یک تن و 705 کیلو انواع موادمخدر طی 72 ساعت گذشته خبر داد.
    به گزارش میزان، ســردار عزیزا... ملکی اظهار کرد: مأموران مبارزه با موادمخدر استان با همکاری یگان های 
انتظامی شهرستان های » بشاگرد،حاجی آباد، میناب ،بندرخمیر و بندرعباس » در راستای مبارزه جدی و بی امان 
با قاچاقچیان مواد مخدر و سوداگران مرگ، با انجام اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت بر محورهای مواصلاتی فرعی و 
اصلی ،طی 72 ساعت گذشته ، هشت مرحله عملیات پاک سازی را در استان اجرا کردند. وی با اشاره به توقیف 10 
دستگاه خودرو در این زمینه، افزود: در این مدت، یک تن و 705 کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل یک تن و 283 
کیلو تریاک، 420 کیلو حشیش و 2 کیلو سایرمواد کشف شد. فرمانده انتظامی استان هرمزگان با اشاره به دستگیری 
23 متهم در این مجموعه عملیات ، خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند که 

بدون شک همکاری و تعامل مردم با پلیس نقش مهمی در موفقیت های نیروی انتظامی داشته است.

مصرف ماهي و میگو از بروز افسردگي جلوگيري مي كند

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

کشف یک تن مواد افیونی در هرمزگان

   صلح و ســازش در خصوص شش پرونده‌ قتل عمد در 
مهرستان باعث شد شش قاتل اعدام نشوند.

  رئیس شورای حل اختلاف سیستان و بلوچستان گفت: 
اختلافــات و درگیری‌های موجود بین چنــد طایفه در 
مهرستان که سبب وقوع شش فقره قتل عمدی شده بود با 
تلاش معتمدان، بزرگان و ریش‌سفیدان به سازش ختم شد.

به گــزارش رکنا، حمیدرضا بندانی در این باره اظهار کرد: 
طی ماه‌های اخیر جلسات متعدد ایجاد صلح و سازش بین 
چند طایفه که منجر به وقوع شش فقره قتل عمدی مرد و 
زن مســلمان )سه فقره در سال 94 و سه فقره در سال 97 
و جراحات شدید دو نفر دیگر در حوزه قضایی مهرستان( 

شده بود، برگزار شد.
   وی ضمن قدردانــی از تلاش‌های رئیس حوزه قضایی 
مهرستان، اعضای شورای حل اختلاف، بزرگان و معتمدان 

شهرستان‌های ایرانشهر و خاش افزود: نشست‌های متعددی 
به منظور برقراری صلح و ســازش بیــن این طوایف در 
مهرستان برگزار شــد که نتیجه آن ایجاد صلح و سازش 
بوده که در مراسمی بلوچی موسوم به پتران )خون بس( با 
حضور خانواده قاتل در منزل خانواده مقتولان و اذعان به 
اشتباه خویش؛ رفع کینه و کدورت طرفین صورت گرفت 
و خواستار پایان درگیری و خصومت‌ها شدند.بندانی ادامه 
داد: بر این اســاس دو طرف ضمن اعلام گذشت قطعی در 
دفترخانه اسناد رسمی سلاح‌های جنگی غیرمجاز به کار 
رفته را تحویل مرجع قضایی دادند و متهمان قتل را نیز به 

مرجع قضایی معرفی کردند. 
   رئیس شورای حل اختلاف سیستان و بلوچستان اظهار 
امیدواری کرد با تدابیر فرهنگی و اســتفاده از ظرفیت‌های 
مردمی و محلی منطقــه و برخورد قاطع قضایی در جهت 

پیشــگیری از وقوع چنین جرایمی در استان و شهرستان 
اقدامات لازم انجام شود. 

   بندانــی تصریح کرد: صلح و ســازش پــس از وقوع 
قتل‌ها نشانگر آن اســت که می‌توان با استفاده به موقع از 
ظرفیت‌هــای موجود و اقدامات فرهنگی مقتضی از وقوع 
این گونه جرایم خشن تا حد بسیار زیادی پیشگیری کرد 
و صلح‌های اخیر در شهرســتان موجب امیدواری است و 
دستگاه قضایی با تمام ظرفیت قانونی از این گونه اقدامات 

حمایت می‌کند.
   وی بیان کرد: با این گونه اقدامات از بروز حوادث ناگوارتر 
و توسعه ناامنی در شهرستان پیشگیری می‌شود و همچنین 
در سایه امنیت پایدار است که توسعه فرهنگی، اقتصادی و 
اجتماعی وعمران و آبادانی این استان و شهرستان مهرستان 
میسر خواهد شد. رئیس شــورای حل اختلاف سیستان 
و بلوچستان گفت: اســتفاده از افراد دارای نفوذ اجتماعی 
در شــورا‌های حل اختلاف اســتان باعث شده تا بیشتر 

پرونده‌های اختلافات طایفه‌ای به سازش ختم شود.

قتل عروس 16 ساله با سم کشاورزی
    داماد 18 ســاله که فقط 6 ماه از زندگی مشترکشــان می‌گذشت همسرش را پس از 

مسموم کردن با سم کشاورزی به قتل رساند.
    سرهنگ ابراهیم کوچک زایی -فرمانده انتظامی شهرستان خاش - در تشریح جزئیات این 
جنایت هولناک به باشــگاه خبرنگاران جوان گفت: در پی گزارش یک فقره مرگ مشکوک 
در بیمارستان شهر خاش بلافاصله تیمی از پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شد.نخســتین بررسی‌ها نشان می‌داد خانمی حدود ۱۶ ســاله اهل روستایی از توابع بخش 
»پشتکوه« با آثار ضرب و شتم و کبودی در سر و صورت به بیمارستان منتقل شده اما ساعتی 
بعد جان باخته اســت. از آنجا که آثار مسمومیت نیز در بدن وی مشاهده می‌شد بلافاصله 
تحقیقات برای افشای راز این جنایت آغاز شــد. در بررسی‌های میدانی در روستای محل 

حادثه مشخص شد مقتول با شوهرش که پسر عمه‌اش است اختلافات شدیدی داشته‌اند که 
کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی در کمتر از پنج ســاعت از وقوع این 

جنایت، متهم را دستگیر کردند.
   فرمانده انتظامی شهرستان خاش عنوان کرد: متهم به قتل که جوانی ۱۸ ساله و کارگر یک 
گلخانه در شهرستان خاش است در بازجویی‌های اولیه اعلام داشت کمتر از ۶ ماه از زندگی 
مشترک آنها نگذشــته و در پی اختلافات شدیدی که داشتند در روز حادثه پس از مسموم 
کردن مقتول با سموم کشــاورزی با دستانش او را خفه کرده است.سرهنگ کوچک زایی با 
اشاره به معرفی متهم به قتل به دادسرا افزود: تحقیقات در رابطه با انگیزه و چرایی این جنایت 

هولناک در خاش ادامه دارد.

  رئیس هلال احمر آران و بیدگل گفت: با تلاش نیروهای 
 مردمی- هلال احمر و بســیج پس از ســه روز تلاش و
 گشت زمینی فرد گمشده در کویر آران و بیدگل پیدا شد. 
   به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایسنا ، حسین اصباح 
اظهار کرد: پس از مطلع شدن از مفقودی یک گردشگر در 

حوالی کویر مرنجاب، عملیات جستجو برای نجات و پیدا 
کردن وی را آغاز کردیم و سرانجام در نزدیکی این کویر فرد 
مورد نظر پیدا شد.وی افزود: پس از دو روز تلاش اولیه با 
چند اکیپ شروع به عملیات از چند جبهه برای یافتن گمشده 
کردیم و در ســاعت 15:35 این فرد را در سلامت و بدون 

مشکل حادی پیدا کردیم.رئیس جمعیت هلال احمر آران و 
بیدگل در پاسخ به شایعات در مورد عمدی بودن این اتفاق 
در اثر مشکلات خانوادگی گفت: اصلا چنین چیزی نبوده و 
این فرد به عنوان گردشگر وارد کویر شده و از مسیر اصلی 
خارج و نتوانسته مسیر خود را پیدا کند و سه روز سرگردان 
بوده اســت.اصباح گفت: این فرد به تنهایی وارد کویر شده 
بود. این فرد برای کنترل وضع حیاتی به مرکز درمانی انتقال 

داده شد.

گمشده مرنجاب پیدا شد 

6 قاتل در مهرستان اعدام نشدند! 

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری 
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104 

 دفتر هفته نامه جنوب امروز 
شماره تماس : 07733559811

2سال زندان برای محتکردستگاه های گرمایشی درکرمان  

   رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات نیروی انتظامی 
)فتا( از شناسایی و دستگیری سرشاخه اصلی و اعضای باند 

جعل مدارک تحصیلی از دیپلم تا دکترا خبر داد.
    بــه گــزارش ایرنا از نیروی انتظامی، ســردار ســید 
کمال هادیانفر گفت: سرشاخه اصلی و چهار نفر از اعضای 
باند جعل مدارک دانشگاهی و مهارتی، به همت همکارانم 
در پلیس فتای خراسان رضوی، مقام قضایی و کارشناس 
هیئت نظارت و ارزیابی مدارک دانشــگاهی، شناسایی و 

دستگیر شدند.
   وی اظهار کرد: سرنخ ها حکایت از ادامه فعالیت برخی 
از اعضای این باند در دیگر اســتان ها داشت که با تلاش 
شبانه روزی و پیگیری های مستمر، یکی دیگر از اعضای 

این باند در شهرستان نوشهر و سه نفر نیز در استان اصفهان 
شناسایی و دستگیر شدند. سردار هادیانفر تصریح کرد: این 
افراد از طریق فعالیت گسترده تبلیغاتی در فضای مجازی 
با ادعای صدور مدارک دانشگاهی و مهارتی، انواع تاییدیه 
های جعلی برای تقویت رزومه مهاجرت و استخدام، اعتماد 
کاربران و افراد متقاضی را جلب و از این راه کلاهبرداری 

می کردند. وی افزود: متهم اصلی با سوءاستفاده از سوابق 
کاری گذشــته خود که معاون قبلی یکی از موسســات 
آموزشی بود، پس از کناره گیری از شغل با تاسیس شرکت 
به همراه فرزند و عروســش از سال 90 تاکنون در زمینه 

صدور مدارک تحصیلی فعالیت داشته است.  
  ســردار هادیانفر خاطر نشــان کرد: متهم اصلی تاکنون 

مــدارک تحصیلی زیادی را برای متقاضیــان از دیپلم تا 
دکترا در قبال دریافت مبالغی حــدود پنج تا 75 میلیون 
 ریال، صادر کرده است که در همین زمینه تحقیقات پلیس 
برای رقم دقیق کلاهبرداری و تعداد مدارک جعل شده ادامه 

دارد.
    وی گفت: هرگونه مدرک تحصیلی یا گواهی نامه مهارت 
شغلی بدون تایید وزارت علوم معتبر نیست و پیگرد قانونی 
دارد؛ بنابراین از شهروندان تقاضا داریم قبل از هرگونه ثبت 
نــام و واریز وجهی از مورد تایید بودن آن مرکز توســط 
وزارت علوم آگاهی یابند و در صورت مشــاهده موارد 
مشــکوک، مراتب را از طریق سایت پلیس فتا به نشانی 
مردمی  ارتباطات  بخــش   www.cyberpolice.ir.گزارش دهند

رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی:

 باند جعل مدارک تحصیلی متلاشی شد

  فرمانده انتظامی سیرجان از کشف ۷۰۰ عدد قرص اعتیاد آور و دستگیری یک متهم 
در عملیات ضربتی پلیس در این شهرستان خبر داد. 

    به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشــگاه خبرنگاران جوان ، ســرهنگ محمد رضا
 ایران نژاد فرماندهی انتظامی ســیرجان گفت: ماموران پلیــس مبارزه با مواد مخدر این 
شهرستان با انجام یکسری اقدامات اطلاعاتی از خرید و فروش داروهای اعتیاد آور توسط 

یک فرد قاچاقچی اطلاع یافتند.فرمانده انتظامی سیرجان بیان کرد: در بازدید و بازرسی از 
مغازه این متهم ، 700 عدد انواع مختلف قرص های اعتیاد آور شــامل متادون و ... کشف 
شد.وی بیان کرد: در این عملیات یک متهم دستگیر و به همراه مواد مکشوفه پس از تشکیل 
پرونده تحویل مقامات قضایی گردید.وی ضمن هشــدار بــه خریداران این گونه داروها، 
توصیه کرد: تجویز و مصرف داروهای ترک اعتیاد باید تحت نظر پزشک و در مراکز معتبر 
انجام پذیرد .ایران نژاد تاکید کرد: در داروهای ترک اعتیاد قاچاق ،برخی موارد سودجویان 
داروهای تقلبی را به جای داروهای اصلی عرضه می کنند که در مصرف خودســرانه این 

داروها ممکن است مرگ مصرف کننده رقم بخورد.

کشف 700 عدد قرص اعتیاد آور در سیرجان 

   یک منبع آگاه در میامی، گفت: یکی از اهالی روستای نام نیک بخش کالپوش در شمال میامی ساعتی پس از تزریق 
پنی‌سیلین در منزل خود درگذشت. 

   به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر ، این منبع آگاه بابیان اینکه مردی از اهالی روستاهای منطقه کالپوش به خانه 
بهداشــت مراجعه و آمپول پنی‌سیلین را دریافت می‌کند، تأکید کرد: تزریق برای این بیمار به‌خوبی صورت می‌گیرد اما 
پس از چند ساعت وی در منزل جان خود را از دست می‌دهد.وی می‌افزاید: پیگیری برای مرگ این مرد در دستور کار 
قرارگرفته و از مسئولان دانشگاه علوم پزشکی نیز خواسته‌شده تا درباره این امر توضیح دهند.یک مقام مسئول در دانشگاه 
علوم پزشکی شاهرود نیز گفت: مرگ این بیمار هیچ ارتباطی با تزریق وریدی او در خانه بهداشت نداشته و مرگ وی به 
دلیل سکته قلبی رخ‌داده است.وی می‌گوید: اگر قرار بود بدن این فرد به آمپول واکنش نشان دهد در همان موقع تزریق یا 
پس‌ازآن مشخص می‌شد اما مرگ ساعت‌ها پس از تزریق رخ‌داده و این ارتباطی به آمپول نداشته است.این مقام مسئول 

در دانشگاه علوم پزشکی شاهرود می گوید: این مسئله البته بازهم در حال پیگیری است.

مرگ پس از تزریق پنی‌سیلین 

کارفرمایان مالکان پمپ بنزین و گاز استان هرمزگان بدینوسیله به اطلاع می رساند انتخابات اعضاء هیئت مدیر و بازرسان انجمن 
صنفی مذکور با برگزاری مجمع عمومی عادی)موسس( راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 97/10/5 در محل سالن اجتماعات 
 دانشگاه علمی کاربردی بندرعباس شماره 1 واقع در بلوار قائم مقام فراهانی-جنب مخابرات شهید قندی )فرودگاه قدیم( انجام 

می گردد - خواهشمند است  راس ساعت یاد شده حضور بهم رسانید .
دستورکار: انتخاب اعضاء هیئت مدیره و بازرسان 

نجمن صنفی(
مجمع عمومی عادی )موسس ا

آگهی برگزاری 

لله رضائی نماینده  هیئت موسس- حمدا

يك ساختمان سه طبقه حياط دار با مشخصات زير بصورت يكجا بفروش ميرسد:
٢٣٠متر زمين.سال ساخت ٨٢،حياط 96 متر،طبقه اول و دوم ۱۲۵متر،طبقه‌سوم۶۵متر 
حیاط دار،دارای۴سند آب برق تلفن مجزا آدرس: بندرعباس. شهرنمایش بلوار معلم . 
بهارستان ١٥.انتهاى كوچه .منطقه ای آرام و شیک قیمت ۱میلیارد تومان تخفیف پاى 

معامله۰۹۱۷۳۶١٧٢٢٤

فروشی

تاریخ انتشار آگهی : 97/09/12 
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سال هفدهم شماره 2913

 برگزاری پنجمین جشنواره »هنرمند درون من« 
در قشم 

  پنجمین جشنواره »هنرمند درون من« در روستای برکه خلف قشم 
برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ،علیرضا کمساری مدیر 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: پنجمین جشنواره 
نقاشــی کودک و نوجوان با موضوع »هنرمنــد درون من« به میزبانی 
روســتای برکه خلف جزیره قشم برگزار شد.وی افزود: این جشنواره 
با هدف کشــف و پرورش اســتعداد هنری در کــودکان و نوجوانان 
برگزار شــد.مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی منطقه آزاد قشم گفت: 
مسابقات مهیج ورزشی و نقاشی پخش انیمیشن‌های هدفمند با محتوای 
فعالیت‌های گروهی به منظور فرهنگ ســازی و افزایش توانمندی و 
مهارت‌های اجتماعی و اهدا جوایز به نفرات برتر از برنامه‌های جشنواره 
بود.پنجمین جشنواره نقاشی کودک و نوجوان با موضوع »هنرمند درون 
من« با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی و مدیریت امور 
شهری و روستایی سازمان منطقه آزاد قشم، کانون هنر و انجمن هنر‌های 
تجسمی قشم و همراهی دهیاری روستای برکه خلف زیره قشم برگزار 

شد.

 جشنواره فروش صنایع دستی و غذا‌های سنتی 
در بستک 

 جشــنواره فروش صنایع دســتی و غذا‌های سنتی به نفع معلولان 
نخاعی در شهرستان بستک برگزار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان  ، ماشاء الله خنجی رییس اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و 
گردشگری شهرستان بستک از برگزاری جشنواره فروش صنایع دستی 
و غذا‌های ســنتی به نفع معلولان نخاعی در این شهرســتان خبر داد.

وی گفت: این جشــنواره با همت انجمن ضایعات نخاعی، فرمانداری، 
بهزیستی و انجمن خیریه شهرداری شواری اسلامی در محل پارک ۲۲ 
بهمن برگزار شد.رئیس اداره میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری 
شهرستان بستک افزود: در این نمایشگاه بیش از ۷۰ اثر صنایع دستی 
و هنر‌های تجسمی از بانوان هنرمند به نمایش درآمده است.ماشاء الله 
خنجی گفت: در این جشنواره ۱۰۰ نفر از بانوان با پخت غذا‌های بومی 
و سنتی با یکدیگر به رقابت پرداختند.وی افزود: در این جشنواره بیش 

از ۲۰۰ نوع غذای بومی و محلی ارائه شد.

آموزش رشته‌های مشاغل خانگی در بشاگرد
  چهارصد و بیســت و پنج نفر از جوانان شهرســتان بشــاگرد در 
رشته‌های مشاغل خانگی آموزش می‌بینند.به گزارش خبرگزاری صدا 
و سیما مرکز خلیج فارس؛ نماینده مدیرکل فنی وحرفه‌ای هرمزگان در 
اداره فنی و حرفه‌ای شهرســتان بشاگرد گفت: این افراد در رشته‌های 
قالیبافی، تابلو ســازی، خیاطی، گلابتــون دوزی، حصیر بافی، گلیم 
بافی، تلی بافی، عروســک ســازی، کامپیوتر و درب و پنجره سازی 
آموزش‌های لازم را فرا می‌گیرند.علی میردادی افزود: از این شــمار 
۲۲۰ نفر در مراحل پایانی آموزش هستند که گواهینامه دریافت می‌کنند.
وی گفت: آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در شهر سردشت بشاگرد ثابت و 
در روستا‌های سیت، ماستی، درنگمدو بخش گافر و پاراموند، بلبل آباد 

و کوحیدر و کار گنجی به صورت سیاراست.

خبری

    اســتاندار هرمزگان افزود: ساکنان محله 

چاهســتانی های بندرعباس از امکانات در 
نظر گرفته شده بهره ببرند و جهت نوسازی 

خانه های خود اقدام لازم را انجام دهند.
    بــه گــزارش روابط عمومی اســتانداری 
هرمزگان، دکتر فریدون همتی در نشست ستاد 
بازآفرینی شهری اســتان هرمزگان خواستار 

تسریع در ساخت و ساز واحدهای مسکونی 
جدید در محله چاهستانی های بندرعباس شد 
و بیان داشت: در شــهر بندرعباس 14 محله 
دارای بافت فرســوده وجــود دارد که باید به 
تدریج کار نوسازی بافت های فرسوده در این 

محلات صورت گیرد و در عین حال سرعت 
اجرای طرح نوسازی بافت فرسوده در محله 
چاهستانی ها نیز به عنوان الگویی در این زمینه 

افزایش یابد.
  وی ادامــه داد: بــرای ســاکنان محلــه 

چاهســتانی هــای بندرعبــاس تخفیف 90 
درصــدی در هزینه صدور پروانه ســاخت 
 همراه بــا اختصاص تســهیلات ارزان قیمت 
جهت نوســازی بافت های فرسوده و ساخت 
خانه های جدید در نظر گرفته شــده اســت.

اســتاندار هرمزگان افزود: ساکنان این محله 
از فرصت به وجود آمــده بهره ببرند و جهت 
نوســازی خانه های خود اقدام لازم را انجام 

دهند.
   وی بــر لزوم توجه به نوســازی بافت های  
فرسوده در دیگر شهرستان های هرمزگان تاکید 
کرد و اظهار داشــت: در این راستا با توجه به 
شرایطی که شهرهای میناب و حاجی آباد در 
زمینه بافت فرســوده دارند، به سرعت برنامه 
نوسازی بافت های فرسوده این دو شهر آماده 

و روند اجرایی کار آغاز شود.

استاندار هرمزگان  تاکید کرد

تدوین برنامه نوسازی بافت فرسوده  میناب و حاجی آباد

شهرستان

  مدیر زراعت ســازمان جهاد کشــاورزی هرمزگان گفت: کار 
برداشــت و عرضه محصول هندوانه پاییزه )خارج از فصل( از 

سطح چهار هزارهکتار از مزارع این استان آغاز شد.
   سید رضا امیری زاده درمصاحبه با ایرنا، وسعت مزارع هندوانه 
خارج از فصل پاییزه و بهاره این اســتان را در ســال زراعی 
جاری ) مهر97تامهر98( شش هزارهکتار عنوان کرد.وی میزان 
عملکرد این محصول را درهرهکتار25 تن عنوان و پیش بینی 
کرد: در ســال زراعی جاری بیش از130هزارتن محصول از 
مزارع هندوانه این استان برداشت و به بازارمصرف عرضه گردد.
امیری زاده خاطرنشان ساخت: سطح زیر کشت هندوانه خارج 
از فصل درهرمزگان در ســال زراعی جاری )مهر97تامهر98( 
 نسبت به سال زراعی گذشــته حدود 40درصد کاهش نشان 
می دهد.این مقام مسوول در سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
علت اصلی این کاهش را اجرای طرح اصلاح الگوی کشــت، 
اســتفاده بهینــه از آب و جایگزینی گیاهــان با مصرف آب 
کمترعنوان کرد.به گفته وی سطح زیر کشت هندوانه هرمزگان از 
هشت هزارو 500هکتار سال زراعی گذشته به شش هزارهکتار 

در سال زراعی جاری )مهر97 تا مهر98( رسیده که چهارهزارو 
500هکتار آن شامل کشــت پاییزه می شود.وی زمان کشت 
هندوانه پاییزه در هرمزگان) با محوریت شهرســتان میناب( با 
هدف تامین هندوانه شب یلدا در کشور را اواخر شهریور عنوان 
و اضافه کرد: برداشت محصول نیز از نیمه دوم آذرماه آغاز می 
شــود که تا پایان دی ماه ادامه می یابد.مدیر زراعت سازمان 
جهاد کشــاورزی هرمزگان از شهرستان های میناب، جاسک 
و رودان به عنوان مناطق مهــم تولید هندوانه پاییزه و بهاره و 
از حاجی آباد به عنوان تنها منطقه کشــت و برداشت هندوانه 
تابستانه ) با سطح زیرکشت1500هکتار( دراین استان نام برد.

در اطلاعات منتشره سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان وسعت 
زمین های کشاورزی هرمزگان 160هزار هکتار با تولید سالانه 
2 میلیون و 300 هزار تن محصول باغی و زراعی اعلام شــده 
اســت.دراین اطلاعات میزان تولید سالانه محصولات سبزی 
و صیفــی خارج از فصل هرمزگان یک میلیون و 600هزارتن 
عنوان شده که نقش بسزایی در تنظیم بازار این محصولات در 

فصل های پاییز و زمستان دارد.

عرضه هندوانه پاییزه هرمزگان در بازار

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

  مدير آموزش و پــرورش ميناب با بیان این‌که 
روند نظارت بر مدارس غیردولتی اين شهرستان 
جدی‌تر می شــود، گفت: فرآیند نظارت بر این 
به  را  والدين دانش‌آموزان  مدارس، رضایتمندی 

دنبال داشته است.
 به گزارش فارس، غلامرضا ســالارى میرى در 
نشستی اظهارداشت: تمامی فعالیت‌های مدارس و 
مراکز غیر دولتی باید با مجوز رسمی از آموزش و 
پرورش شهرستان باشد.وى با بیان این‌که آموزش 
و پرورش شهرســتان میناب بر عملکرد فعالیت 

مدارس غیردولتی نظارت خواهندکرد، ادامه داد: 
به نظر می‌رسد امسال والدین رضایتمندى بیشترى 

داشته باشند.
  وی با اشــاره به اعتماد متقابــل خانواده‌ها و 
مازاد  شهریه  اســترداد  غیردولتی،‌گفت:  مدارس 
از مدارس غیردولتی توســط شورای نظارت از 
مواردی است که در قانون مدارس غیردولتی آمده 
اســت.معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش 
میناب تصریح‌کرد: ١٤ آموزشــگاه غیردولتی در 
مقاطع ابتدایی، هشت آموشگاه در مقطع متوسطه 

اول، چهار آموزشــگاه در مقطع متوسطه دوم و 
٣٠٠ مرکز غیر دولتی پیش دبستانی در شهرستان 

میناب فعالیت دارند.
   ســالارى میرى گفت: بــزودى بازدید میدانى 
از ایــن مراکز را آغاز می‌کنیــم و بر فرآیند آنها 
نظارت خواهیم داشــت.وى در ادامه افزود: تایید 
صلاحیت فردی، علمی و شــغلی افراد شــاغل 
در مراکز غیردولتی بــه طور جدی و لازم توجه 
و  )بازرسی،گزینش  نظارتی  حوزه‌های  توســط 
 حراست ( انجام می‌شود.گفتنی است، با توجه به 
ترویج فرهنگ اســتفاده از مــدارس غیردولتی، 
آموزش و پرورش شهرســتان مینــاب، آمادگی 
صــدور مجــوز تاســیس مــدارس غیردولتی 
به‌خصوص در مقاطع تحصیلی )ابتدایی، متوسطه 

اول و دوم ( را دارد.

مدیر آموزش و پرورش میناب خبر داد

نظارت جدی‌ بر مدارس غیردولتی ميناب 

دادنامه 
پرونده کلاسه 9709987616400107 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400175

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20-اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی بازرگانی پلاک 20

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی-بتاریخ 97/8/23 پرونده کلاسه 9709987616400107 تحت نظر است دادگاه 
به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 
181/256593/ن - مورخه 97/8/20 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 
صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست 

ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. 
قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق 
و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر وفاقد 
سابقه ثبتی می باشد،لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت 
اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر 
و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده 
نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی 

هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه 
پرونده کلاسه 9709987616400109 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400177

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20-اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی بازرگانی پلاک 20

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی
بتاریخ 97/8/23 پرونده کلاسه 9709987616400109 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از 
نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/256573/ن - مورخه 97/8/20 گردیده و با توجه به 
اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع 

اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. قرار سرپرستی: در 
خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک 
موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از 
جمله پاسخ شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که ملک مذکور بایر وفاقد سابقه ثبتی می باشد،لذا 
به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از 
حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی 
به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس 
این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف 
قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس 

از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه 
پرونده کلاسه 9709987616400106 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400174

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20-اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی بازرگانی پلاک 20

اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی-بتاریخ 97/8/23 پرونده کلاسه 9709987616400106 تحت نظر است دادگاه 
به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 
181/256590/ن - مورخه 97/8/20 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور 
حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد 

شده به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم می نماید. قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی220 مترمربع که 
حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این 
مطلب است که ملک مذکور بایر وفاقد سابقه ثبتی می باشد،لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت 
به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره 
های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان 
را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

دادنامه 
پرونده کلاسه 9709987616400108 شعبه دادگاه اصل 49 قانون اساسی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 9709977616400176

شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره(به نشانی استان هرمزگان- شهر بندرعباس - بلوار جمهوری نرسیده به سه راه جهانبار انتهای خیابان 
بازرگانی پلاک 20-اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی بازرگانی پلاک 20-اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی 
اصل 49 قانون اساسی-بتاریخ 97/8/23 پرونده کلاسه 9709987616400108 تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/256574/ن - مورخه 97/8/20 
گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه 
با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی مبادرت به 

صدور تصمیم می نماید. قرار سرپرستی: در خصوص یک قطعه زمین واقع در شهرستان بندرلنگه، بندر طاهونه به مساحت تقریبی220 مترمربع که حسب گزارش ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر بلاصاحب معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف از سوی اشخاص زمین خوار و سودجو می باشد با 
عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 93/1/280 - 97 مورخه 97/3/8 اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان بندرلنگه که متضمن این مطلب است که 
ملک مذکور بایر وفاقد سابقه ثبتی می باشد،لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک، لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش 
جامع و اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 
10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در 
ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین تکلیف قطعی مال 
موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمراً به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 

)ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید.
روح الله اعظمی- رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی استان هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از 
سخنرانی  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان  

قبل از خطبه های نماز جمعه در این شهرستان خبر داد. 
   به گزارش روابط عمومی منابع طبیعی وآبخیزداری استان هرمزگان ؛ سیامک 
آرمان گفت : مدیر کل با بیان اینکه حفاظت از منابع طبیعی بدون مشــارکت 
مردم امکان ‌پذیر نیســت .مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان لازمه 
دستیابی به توســعه پایدار ، حفاظت از منابع طبیعی به عنوان بستر توسعه و 
زیربنای توسعه همه جانبه کشور است. ، مشارکت مردمی را برای حفاظت از 
منابع طبیعی امری ضروری عنوان کرد.دکتر ذاکری جلب مشارکت‌های مردمی، 
استفاده از دانش ظرفیت نیروهای بومی محلی را بسیار پراهمیت در حفاظت 

از منابع طبیعی برشمرد و اظهار کرد: بهترین حافظان عرصه‌های منابع طبیعی، 
خود مردم هســتند که نقش اساسی در حفظ این مواهب الهی دارند.مدیر کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان خاطر نشان کرد: خادمان عرصه های منابع 
طبیعی در همه حال آماده ی خدمتگذاری هستند و از مردم عزیزتقاضا داریم 
با توجه به رویش جدید طبیعت مشارکت بیشتری در غرس نهال و حراست از 
طبیعت داشته باشند و در صورت مشاهده ی هر گونه تخلف در عرصه های 
ملی موارد را با تلفن 1504 یگان حفاظت اداره کل اطلاع رسانی نمایند. ذاکری  
در پایان افزود : اداره کل و اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان آمادگی 
کامل جهت رسیدگی به در خواست های مردمی و همکاری و مشارکت با مردم 

، دهیاران و شوراها را دارند .

مدیرکل منابع طبیعی هرمزگان :

مشارکت مردم در حفاظت از منابع طبیعی ضروری است

   تولید شیره خرما )دوشاب( در شهرستان بستک آغاز شد.
    به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس، مدیر جهاد کشاورزی بستک پیش بینی کرد امسال صد تن شیره خرما 
در پنج کارگاه شیره پزی به روش سنتی تولید شود.عادل خورشیدی افزود: در تولید شیره خرما از ارقام مرزبان، پیبا، زامردان و 
شاهانی استفاده می‌شود.هر ساله شیره پزی خرما در شهرستان بستک از مهرماه شروع می‌شود و تا آذر ادامه دارد.مهم‌ترین مصرف 
شیره خرما در بسته بندی خرما است به این صورت که خرما‌ها را با شیره و ادویه‌های معطر مخلوط کرده و در ظرفی به اندازه‌ها و 
وزن‌های مختلف بسته بندی می‌کنند.با این روش بسته بندی خرما از گزند آفات انباری مصون مانده و تازگی خود را حفظ می‌کند.

شهرستان بستک هزار و ۸۶۰ هکتار نخلستان با تولید سالانه پنج هزار تن خرما دارد.

تولید شیره خرما در بستک 

   فرماندار بندرخمیر با تاکید بر این‌که رکود اقتصادی در 
کمین معادن این شهرستان است، جذب سرمایه‌گذاران 
خارجی را یکی از راه‌های جلوگیری از این رکود عنوان کرد.

    به گزارش فارس، میرهاشــم خواستار به همراه بخشدار 
مرکزی و مدیران ادارات محیط زیســت، کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی، تامین اجتماعی، جهاد کشاورزی و رئیس شورای 
شهر از کارخانه‌های گچ و ساخت دیوارهای پیش‌ساخته 
گچی و همچنین معادن اســتخراج سنگ گچ در شهرستان 
بازدید کرد.وی، هدف از این بازدید را بررســی مشکلات 
بخش معادن شهرســتان ذکرکرد و اظهارداشت: شهرستان 

بندرخمیر جزو شهرســتان‌های مهم معدنی استان بشمار 
می‌رود که بیش از 700 نفر در این حوزه مشغول به فعالیت 
هستند.خواستار افزود: حمایت از بخش معادن شهرستان 
امری ضروری بشمار می‌رود و هرگز اجازه آسیب به امنیت 
شغلی معادن و معدن‌کاران را نمی‌دهیم و بر اساس نظرات 

کارشناسی حوزه کســب و کار، از بخش معدن حمایت 
ویژه خواهیم کرد.فرماندار بندرخمیر همچنین تصریح‌کرد: 
علاوه بر این‌که در حمایت از امنیت شــغلی معدن‌کاران 
کوتاهی نمی‌کنیم، سلامت مردم نیز برای ما اهمیت داشته 
و شناسایی معادنی که به محیط‌زیست شهرستان خسارت 

وارد می‌کنند از ضروریات امر اســت.وی در ادامه عمده 
مشکلات معادن شهرستان را مشکلات ناشی از بارگیری 
و صــدور کالای آنان دانســت و ابرازداشــت: یکی از 
مشکلاتی که بیشــتر معدنکاران شهرستان با آن دست و 
پنجه نرم می‌کنند، نبود کشتی حمل بار و صدور بار آنان 
به کشــورهای همجوار می‌باشد که این امر باعث تعطیلی 
آنان و در نهایت رکود اقتصادی خواهد شد.خواستار ابراز 
امیدواری‌کرد: با راه‌اندازی اســکله مجتمع بندری،کمک 
خوبی در کاهش هزینه‌های معدنکاران شهرستان به‌ویژه 

در حوزه انتقال بار آنان خواهد شــد. فرماندار بندرخمیر 
در بخشــی از سخنان خود نیز گفت: این معادن علاوه بر 
پرداخت ارزش افزوده، هزینه حقوق دولتی به اداره صنعت 
پرداخت می‌کند که نیاز اســت این هزینه به شهرســتان 
برگشت داده و در امورات فرهنگی، اجتماعی و بهداشتی 
مردم شهرستان هزینه شود.وی در پایان نیز یکی از راه‌های 
برون رفت از رکود این حوزه را جذب سرمایه‌گذار عنوان 
کرد و ابراز امیدواری کرد: با جذب سرمایه‌گذاران خارجی، 

از رکود این بخش جلوگیری شود.

فرماندار بندرخمیر عنوان کرد

رکود اقتصادی در کمین معادن بندرخمیر

آبخیزداری، مدیریت پایدار سرزمین 
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ورزشی

  مدیرعامل باشــگاه فرهنگی ورزشی آذرخش با 
بیان این‌که اراده‌ای برای کمک به آذرخش نیست، 
گفت: حرفی که اول فصل برای کمک به آذرخش 
زده شــده، روی هواست و کسی به فکر آذرخش 

نیست.
    فرخ  شــرف در گفتگو با فارس ؛ اظهارداشــت: از 
اســتاندار هرمزگان خواهش می‌کنم حرفی که در اول 
فصل در بین بازیکنان تیم زده است را پیگیری کند.وی 
با بیان این‌که ۱۸ هفته از لیگ سپری شده ولی تاکنون از 

کمک استاندار به آذرخش خبری نشده است، افزود: ما 
با تکیه بر صحبت‌های استاندار، در این مسابقات شرکت 
کردیم، اگر می‌دانستیم این‌گونه ما را اذیت می‌کنند هرگز 
شرکت نمی‌کردیم. مدیرعامل باشگاه آذرخش ادامه داد: 
اســتاندار در اولین تمرین تیم آذرخش با اعلام این‌که 
»در فصل جاری دیگر دغدغه نداشته باشید تنها به فکر 
بازی کردن و نتیجه باشید« اما حالا دیگر خسته شده‌ایم، 
دیگر توان ادامه دادن را نداریم. حرفی که وی زده است 
متاسفانه روی هواست و کسی به صحبت‌ها و حرف‌های 
ایشان توجهی ندارد.شرف که از اوضاع وخیم آذرخش 
و شرایط نامناسب مالی به شدت کلافه شده است، گفت: 
آیا برای کمکی که استاندار به آذرخش کرده است باید 
این‌قدر سنگ‌اندازی شود و برای انجام و روال اداری آن 

این همه زمان لازم دارد؟
    وی با اشــاره به این‌که ما به دنبال محقق شدن قول 
استاندار هستیم، خاطر نشــان‌کرد: این‌که چگونه و از 

کجا این پول کمک خواهد شــد برای ما مهم نیست و 
قطعا استاندار راهکار آن هم ارائه داده است. مدیرعامل 
باشــگاه آذرخش افزود: این پــول از صنایع پرداخت 
شــود و یا هر منبع دیگر؛ به ما مربوط نیست، به دنبال 
دعوای سیاسی نیستیم و فعالیت ورزشی انجام می‌دهیم 
که امیدوارم این کمک استاندار هرچه زودتر به باشگاه 
انجام شــود. شرف با تأکید بر این‌که 18 هفته گذشته و 
دیگــر روی رفتن به میان بازیکنان و تمرین تیم ندارم، 
خاطرنشــان کرد: از اعتبارم برای این تیم خرج کرده‌ام، 
آیا یکی از این مسؤولان حاضر است از اعتبارش برای 
این تیم خرج کند؟ دیگر از این روال و مشــکلاتی که 
برای کمک به آذرخش به وجود آورده‌اند خسته شده‌ام. 
وی خطاب به استاندار نیز گفت: شما صحبتی را انجام 
دادید و بنا به درخواســت شــما قرار بر این شد که به 
آذرخش کمک شود اما تاکنون انجام نشده است و تنها 
هشــت هفته دیگر از لیگ باقی اســت و هیچ کدام از 

بازیکنان و کادر فنی دریافتی نداشته‌اند و دیگر انگیزه 
ندارند و نمی‌توانم پاســخگوی آنان باشــم. خواهش 
می‌کنم جلسه‌ای با حضور مسؤولان مربوطه برگزار کنید 
تا مشــخص شود اشکال کار  برای کمک به این تیم از 
کجاست. مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی آذرخش 
ادامه داد برای یک استان خوب نیست که دستور صادر 
شده استاندار بیش از چهار ماه عملی نشود، هرچند ما 
از هیچ‌کس طلبکار نیستیم و اگر از روز اول اعلام کرده 
بودند که شرکت نکنید ما هم شرکت نمی‌کردیم ولی حالا 
به انتهای مسابقات رسیده‌ایم و از کمک خبری نیست.
شرف یادآور شد: تاکنون علی‌الحساب ۲۰۰ میلیون به 
این باشگاه کمک شده که یک چک ۱۰۰ میلیونی نیز از 
ما دریافت کرده‌اند. وی ادامه داد: شاید ۵۰۰ میلیون به 
آذرخش کمک شود اما آیا این پول کفاف هزینه‌های این 
تیم در یک فصل را می‌دهد؟ آیا این کمک، نوشداروی 

بعد از مرگ سهراب نمی‌شود ؟

  مدیرعامل باشگاه آذرخش با بیان این‌که با این شرایط 
بسیار بد هنوز هم امیدوار به کسب مقام هستیم افزود: ما 
این آمادگی را داریم که همه هزینه‌ها و اسناد پرداختی 
این باشگاه با نظارت مستقیم شورای شهر و استانداری 
انجام شود تا نگویند که ما دنبال بردن و خوردن هستیم.
شــرف در پایان گفــت: امیدوارم با درایت اســتاندار 
هرمزگان و نگاه ویژه به این تیم، جلســه‌ای برگزار، و 
راهکاری برای کمک به آذرخش ارائه شــود. چطور 
در اســتان‌های دیگر راهکار کمک به تیم‌های ورزشی 
وجود دارد ولی در هرمزگان راهکار وجود ندارد ؟ این 
را قاطعانه می‌گویم که راهکار وجود دارد اما اراده‌ای از 
سوی بعضی از مسؤولان نیست.  استاندار می‌خواهد اما 
دیگران نمی‌خواهند.گفتنی است، تیم فوتسال آذرخش 
بندرعباس از معدود تیم‌های گروهی استان است که از 
سال 1394  در لیگ برتر کشور حضور دارد و هر ساله 
هم با مشــکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کند. شایان 
ذکر است که در دیدارهای خانگی این تیم که در سالن 
فجر بندرعباس برگزار می‌شــود و بیش از چهارهزار 

تماشاگر از نزدیک بازی‌های این تیم را تماشا می‌کنند.

    کاپیتان پرسپولیس که پیش از شروع رقابت‌های 
جام جهانی 2018 به یکباره از تیم ملی کنار گذاشته 
شد، رسما از تیم ملی فوتبال ایران خداحافظی 

کرد.
  به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سید جلال حسینی 
خداحافظی خود از تیم ملی فوتبال ایران را به شــکل 
رسمی اعلام کرد.او در حالی از این تصمیم خود خبر 
داد که حضور در جام جهانی روسیه را با بهت و حیرت 
اهالی و کارشناسان فوتبال در آخرین مرحله انتخاب 

ملی‌پوشان و با تصمیم سرمربی تیم ملی از دست داد؛ 
او حداقل 115 بازی ملی را در کارنامه دارد و 11 سال 

حضور مداوم در تیم‌های ملی، داشته است.
  حسینی، بازی برای تیم ملی را از مصاف برابر بلاروس 
در سال 2007 آغاز کرد و در حالی از حضور در جام 
جهانی بازماند که در پایان فصل گذشته رقابت‌های لیگ 
برتر ایران برای سومین سال پیاپی از سوی کارشناسان 
و مربیان به عنوان بهترین مدافع فوتبال ایران انتخاب شد؛ 
قبل از جام جهانی در رسانه‌های بین‌المللی از وی به 
عنوان یکی از بهترین مدافعانی که در جام جهانی حضور 
خواهد داشت، یاد شــده بود.سید جلال حسینی در 
سال‌های گذشته، نقش کلیدی در استحکام خط دفاعی 
پرسپولیس و تیم ملی داشته است که همگان روی آن 
اتفاق نظر دارند.وی سابقه 6 قهرمانی لیگ برتر با تیم‌های 
سایپا، سپاهان و پرسپولیس و دو قهرمانی سوپر جام با 
 پرســپولیس را در کارنامه دارد. حضور در فینال لیگ

 قهرمانان آســیا از دیگر افتخارات او است و در صدد 
افزایش این افتخارات و عناوین با لباس پرســپولیس 

است.

فروردین :
  تصاویــری از عالــم غیب پشــت ســر هــم جلوی 
چشــمان تان ظاهر شــده و شــما نمی توانید آن ها را 
بــا این ســرعتی که می آیند رمزگشــایی کنیــد. اکنون 
اســرار کهکشانی در قوه ی خیال تان فعال شــده اند، اما به نظر می رسد 
 که فعــاً همه ی تمرکزتــان روی موضوع دیگری اســت. می خواهید 
 رویاهای تان را به واقعیت تبدیل کنید. اگرچه هنوز هم فرصت دارید، اما نباید 
وقت تان را بیهوده تلف کنید. به شــما توصیه می شــود که دست به کار 
 شــوید و بهترین مســیر را برای عملی کردن رویاهای تــان دنبال کنید.

 نکته ی آخر این که به کودک درون تان اجازه دهید خودی نشان دهد.
 اردیبهشت :

 اکنون می توانید خواسته های تان را به راحتی با دوستان
 و آشــنایان در میان بگذاریــد، اما نمی توانید چیزی 
 در این باره به عشــق تان بگویید. کمی گیج شده اید، 
 نمی دانید آیا احساســات تان را فاش کنید یا این که بهتر اســت 
 آن ها را نزد خودتان پنهان نگه دارید. اما به شما توصیه می شود که 
ارتباط تان را با احساسات درونی خود قطع نکنید، حتی اگر باعث 
 ناراحتی شــما می شود. حساب شــده خطر کنید و آن چه را در 
قلب تان می گذرد با کسانی که برای تان ارزشمندند در میان بگذارید.

  خرداد :
به نظر می رســد که بین دو دیدگاه گیــر افتاده اید: 
یکی بسیار فراگیر و گسترده است و دیگری محدود. 
 خیالات تان اوج گرفته اســت و فکــر می کنید که 
می توانید همه چیز را با یک دید وسیع ببینید. از طرفی هم می دانید 
که عملی کردن نقشه های ایده آل کار آسانی نیست. بهترین راهکار 
این است که بزرگ فکر کنید، اما با محافظه کاری وارد عمل شوید. 
یادتان باشــد که به هر کجا می روید روح سرشار از بخشندگی و 

مروت خود را به نمایش بگذارید.
 تیر :

معمولاً آدمی هستید که نسبت به تغییر و تحول مقاومت 
نشان می دهد، اما امروز به نظر می رسد که راحت تر 
از دیگران تغییرات را پذیرفته اید. اکنون تصمیم دارید 
 که هماهنگ با اتفاقات حرکت کنید، اما جریان های احساسی متلاطم 
 شده اند و نمی دانید که باید کدام جهت را انتخاب کنید. از آن جایی که 
نمی دانید در چه موقعیتی قرار دارید فشار بیشتری را احساس می 
کنید. بهترین راهکار این است که فعلًا برای مدتی توقف کنید و بعداً 

مسیرتان را انتخاب نمایید.
  مرداد :

فعل و انفعالات کهکشانی همه چیز را بزرگ تر و بهتر 
خواهند کرد، اما می دانید که چنین موقعیتی همیشــه 
سودمند نیست. اکنون در آســتانه ی یک چرخه ی 
جدید قرار دارید که هر چیزی ممکن اســت در آن اتفاق بیفتد. به 
اهداف بلند مدت تان فکر کنید و با اعتماد به نفس در جهت دستیابی 

به آن ها حرکت کنید.
 شهریور :

 علایق معنوی شــما شــدت خواهند گرفت. به نظر
 می رسد که همه چیز در آســتانه ی تغییر است، اما 
تأثیرات پایدار آن به این زودی ها قابل لمس نخواهد 
بود. تغییراتی که در مســیر شــما قرار گرفته اند ممکن اســت در 
ناخودآگاه تان اتفاق بیفتند. بهتر اســت فقط به تحلیل های عقلانی 

بسنده نکنید و شخصیت تان را رشد دهید.
 مهر :

می دانید که چگونه باید پیچیدگی های زندگی تان را 
تعادل ببخشید و با موقعیت های بحرانی مواجه شوید. 
به نظر می رسد که نمی توانید همه ی نیازهای تان را 
برآورده کنید، زیرا اول از همه باید به خواســته های دیگران گوش 
دهید. البته این ماجرای جدیدی برای شما نیست، فقط فصل دیگری 
از زندگی شماست. اما حواس تان باشد کاری نکنید که دیگران در 

مسیر موفقیت شما مانع تراشی کنند.
 آبان :

شاید درباره ی آینده ی شغلی خود تردیدهایی داشتید، 
اما به نظر می رسد که امروز همه چیز واضح تر خودش 
را نشــان می دهد. اکنون نقش مهمی به عهده دارید و 
 بایــد کار و حرفه ی خود را در اولویت قرار دهید. ممکن اســت
 دل تــان بخواهد که همزمان در جهت دیگری هم حرکت کنید و به 
ابعاد درونی روح تــان بپردازید. به هر حال این که تصمیم بگیرید 
روی چه کاری انرژی بگذارید سخت است. باید بدانید که هیچ راه 
حل مشخصی برای مشکل شما وجود ندارد، بلکه فقط گذشت زمان 

چاره ی آن است.
  آذر :

 مشــکل امروزتان همان چیزی اســت که گاهی به 
ســراغ تان می آید. تصمیم دارید که زندگی خود را با 
افکار بزرگ به پیش ببرید، اما جزییات بررسی نشده 
ممکن است دوباره ســر راه تان قرار بگیرند. یادتان باشد که برای 
عملی کردن رویاهای تان آن قدر زیاده روی نکنید که راه برگشت 
نداشته باشید. این حس ماجراجویی خود را با اضافه کردن عقل و 

منطق متعادل سازید.
 دی :

اکنــون باید به این فکر کنید که چگونه می توانید در 
یک رابطه دچار توهمات خیالی نشوید، زیرا ممکن 
اســت در یک موقعیت پیچیده ی احساســی قرار 
بگیرید. ســعی کنید همه چیز در روابط تان مشخص باشد، زیرا 
ممکن است چیزهایی باشند که اشتباه فهمیده شده اند. برای این که 
شــخصیت تان را رشد دهید باید آن چه را در ذهن تان می گذرد 

فاش کنید و حرف دل تان را بزنید.
 بهمن :

روابــط صمیمی می توانند منبع رضایتمندی شــما 
باشــند. برای این که مقصود طرف مقابل را بفهمید 
باید بیشتر انرژی بگذارید، زیرا ممکن است کلمات 
مانع انتقال صحیح پیام مورد نظر شوند. یادتان باشد که نظرات تان 
را به دیگران تحمیل نکنید. برای این که فشــارها را از بین ببرید 
و حس اعتماد ایجاد کنید باید نظرات مختلف را بشــنوید. سعی 
کنید توقعات خود را کنار گذاشته و حواستان فقط به اتفاقاتی که 
پیرامونتان رخ می‌دهد باشد. در این صورت واقعاً از نتایج کارتان 

شگفت زده خواهید شد.
 اسفند : 

اکنون دیگران از شما انتظاراتی دارند که اگر با وظیفه 
شناسی انجام شان دهید حتماً پاداش خوبی خواهید 
گرفــت. برای این که بتوانید بــه همه ی تعهدات تان 
ســر وقت عمل کنید باید تلاش پایدار از خود نشان دهید. البته 
 شاید برای تان ســخت باشــد که فکرتان را متمرکز کنید، زیرا 
خیال پردازی وسوسه تان می کند. اول از همه باید به وظایف تان 
رســیدگی کنید، بعداً می توانید با آسودگی خاطر به رویاپردازی 
هم بپردازید. اجازه ندهید افکار منفی روز خوب و خوش شــما 

را خراب کند

طالع بینی مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی آذرخش:

 اراده‌ای برای کمک به آذرخش نیست

پس از ۱۱ سال حضور و انجام ۱۱۵ بازی ؛

خداحافظی سیدجلال حسینی از بازی های ملی 

۰۴:۵۶:۰۹ اذان صبح
۰۶:۱۸:۳۰
۱۱:۳۵:۱۵
۱۶:۵۰:۴۰
۱۷:۰۷:۴۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۳۱:۵۵ اذان صبح
۰۶:۵۷:۴۶
۱۲:۰۵:۴۲
۱۷:۱۲:۱۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۲۰:۰۸ اذان صبح
۰۶:۴۳:۵۲
۱۱:۵۶:۵۹
۱۷:۰۸:۴۵
۱۷:۲۶:۰۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۰:۴۳ اذان صبح
۰۶:۰۴:۵۳
۱۱:۱۶:۵۳
۱۶:۲۷:۳۲
۱۶:۴۴:۵۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۱۴:۱۱ اذان صبح
۰۶:۳۸:۳۰
۱۱:۵۰:۰۸
۱۷:۰۰:۲۵
۱۷:۱۷:۵۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۵۶:۵۷ اذان صبح
۰۶:۲۱:۵۱
۱۱:۳۲:۰۳
۱۶:۴۰:۵۳
۱۶:۵۸:۳۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۱۹:۳۱ اذان صبح
۰۶:۴۴:۴۹
۱۱:۵۴:۰۴
۱۷:۰۱:۵۶
۱۷:۱۹:۳۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۵:۰۹:۵۰ اذان صبح
۰۶:۳۶:۱۵
۱۱:۴۲:۵۱
۱۶:۴۸:۰۶
۱۷:۰۶:۰۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب۱۷:۳۰:۰۶ اذان مغرب اذان مغرب

مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده نوبت اول
آگهی دعوت 

جلسه مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر راس 
ساعت 15 روز سه شنبه مورخ 1397/10/3  در محل دفتر تعاونی واقع در مجتمع به آدرس: سه راه برق 

-زیرگذر جدید - مجمع تعاونی 96 واحدی رجاء مهر تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/10/2 در محل دفتر تعاونی مسکن حاضر 

تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرس / بازرسان در خصوص عملکرد سالهای 1390 الی 1396.
 - طرح و تصویب صورت های مالی سالهای  1390 الی 1396.

-تصویب تزارنامه آزمایشی تا پایان آبان ماه 97

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر 

شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر 

تاریخ انتشار آگهی : 97/09/12 

مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول
آگهی دعوت 

مجمع عمومی  فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر راس ساعت 16 
روز سه شنبه مورخ 1397/10/3  در محل  دفتر تعاونی واقع در مجتمع  بهآدرس سه راه برق -زیرگذر 

جدید-  مجمع تعاونی 96 واحدی رجاء مهر برگزار می شود.
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند. 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء 
وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی 
اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/10/2 در محل دفتر تعاونی 

مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه:

 * ارائه گزارش هیئت مدیره
* تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی 

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر 

شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر 

تاریخ انتشار آگهی : 97/09/12 

مجمع عمومی عادی  بطور فوق العاده نوبت اول
آگهی دعوت 

جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده نوبت اول  شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر 
طلاشهر راس ساعت 17 روز سه شنبه مورخ 1397/10/3  در محل  دفتر تعاونی واقع در مجتمع  

به آدرس سه راه برق -زیرگذر جدید - مجمع تعاونی 96 واحدی رجاء مهر تشکیل می گردد.
 لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفی نمایید. 
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 97/10/2 در محل 
دفتر تعاونی مسکن حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت ، برگه ورود به مجمع را دریافت 

دارند. 
دستور جلسه:

-انتخاب مدیران تصفیه
-تعیین محل تصفیه

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر 

شرکت تعاونی مسکن  رجاء مهر طلاشهر 

تاریخ انتشار آگهی : 97/09/12 

 
آگهی مزایده اموال منقول

در خصوص پرونده اجرایی کلاســه 9100374 بدینوسیله یک فقره مجوز صید پروانه بهره برداری شناور صیادی 
بشماره ثبت 3/11732 یک فروند شناور مغروقه صیادی فلزی به نام درخشان 2 که به موجب سند رهنی شماره 62907 
مورخ 89/4/28 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 5 بندرعباس در رهن بانک کشاورزی شعبه جاسک قرار گرفته وبه 
علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره فوق علیه شرکت تولیدی درخشان 
هرمز بندر گردیده است بنا به تقاضای بستانکارمبنی بر ارزیابی اموال فوق و برابر گزارش هیات کارشناسان سه نفره 
دادگستری اموال فوق به شرح ذیل ارزیابی ویادداشت گردیده : مشخصات موتور شناور درگواهینامه  ثبت شناور:یک 
فروند موتور 6 سیلندر با قدرت 223/5 کیلووات معدل حدود 300 اسب بخار از نوع یانمار- مجوز صید داده شده 
از طرف شیلات: طبق نامه شماره 32/11/2 مورخ 89/1/23 مدیر کل محترم شیلات وقت قدرت موتور 300 اسب 

بخار معادل 223/5 کیلووات جهت صید ساردین ماهیها برای شناور فوق الذکر صادر شده است وشناور با همین مجوز فعالیت می کرده است در 
استعلام صورت گرفته از اداره کل شیلات هرمزگان محدوده صید شناور را شهرستان جاسک اعلام نموده ونوع صید را ساردین ماهیان ذکر کرده است 
با قدرت موتور 220 اسب بخار ومتناسب با نوع شناور حداکثر تا 405 قابل افرایش می باشد و هر گونه جابجایی مجوز صید منوط به خروج شناور 
از حوضچه اداره شیلات نموده است بدنه مغروق شناور متعلق به مالک شناور می باشد و مالک وفق مقررات موظف است نسبت به ابطال گواهینامه 
ثبت آن و خارج نمودن شناور از حوضچه شرکت شیلات اقدام نمائید با توجه به قدرت موتور درج شده در گواهینامه ثبت شناور فوق الذکر نوع 
و محل مجوز صید مجوز صادر شده و شرط واگذاری آن از اداره کل شیلات هرمزگان )مشروط به خارج کردن شناور مطابق با مقررات دریایی و 
بندری ایران خریداری می تواند با هماهنگی اداره بندر نسبت به خروج شناور اقدام نموده( ارزش مجوز شناور به میزان سیصد میلیون تومان معادل 
300/000/000 ریال ارزیابی گردیده است و مجوز فوق در روز یکشنبه مورخ 97/10/02 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس  از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر از طریق مزایده به فروش می رسد و مزایده از مبلغ سه میلیارد ریال شروع وبه بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد لازم به 
ذکر است اداره اجرای تکلیفی و مسئولیتی از جهت اشکالاتی که ممکن است در حین صدور مجوز مورد مزایده و بعد از آن از جهت اعتراض وغیره 

پیش آید نخواهد داشت .35667م/الف-تاریخ انتشار : 97/09/12
مریم چمنی - رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

جودوکار هرمزگانی نایب قهرمان کشور شد
    دبیر هیات جودو هرمزگان گفت: زهرا دارابی 
برتر  استعدادهای  المپیاد  در  استان،  جودوکار 
ورزشــی، در بخش دختران موفق به کســب 

عنوان نایب قهرمانی شد.
     محســن ایزانلو در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: 
دارابی در این رقابت ها در وزن مثبت 57 کیلوگرم، 
در رده ســنی نونهالان عنوان نایــب قهرمانی را 
کســب کرد.وی افزود: عنــوان قهرمانی این وزن 
به جودوکار اســتان همدان رســید و جودوکاران 
مازندران و همدان نیز به صورت مشــترک در این 

وزن سوم شدند.
   ایزانلو اضافه کرد: شناســایی استعدادها، ایجاد 

رقابت سالم و ســازنده بین ورزشکاران و معرفی 
افراد برتر بــرای حضــور در اردوی تیم ملی، از 
اهداف برگــزاری این المپیاد اســت و تیم جودو 
هرمزگان با هشــت ورزشــکار در این رقابت ها 

شرکت کرده بود.
   دبیر هیات جودو هرمزگان ابراز داشت: هم اکنون 
400 ورزشــکار به صورت سازمان یافته در رشته 
ورزشی جودو در استان هرمزگان مشغول فعالیت 

هستند.
    ایزانلــو یاد آور شــد: جودو اســتان با وجود 
 کمبود امکانات، در مســیر پیشرفت قرار دارد و از 
ظرفیت های مناســبی برای رشد و درخشش در 

 سطح ملی و بین المللی برخوردار است که باید از این 
ظرفیت ها به خوبی اســتفاده کرد.نخســتین دوره 
رقابت های المپیاد اســتعدادهای برتر ورزشی در 
رشــته جودو طی روزهای هشتم و نهم آذرماه به 
میزبانی یزد و با حضور 129 ورزشکار از 23 تیم 

در 6 وزن برگزار شد.
  در پایــان این رقابت ها تیــم نونهالان همدان به 
مقام قهرمانی رسید و تیم های اصفهان و آذربایجان 
شــرقی به ترتیب دوم و سوم شــدند.   این المپیاد 
 در بخش پســران نیز به میزبانی یزد برگزار شد و 
تیم های خراسان رضوی، فارس و گیلان به ترتیب 

مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

برد نوجوانان البدر در دربی هرمزگان 
   تیم البدربندرکنگ در چارچوب هفته هشــتم لیگ برتر فوتبال نوجوانان 

کشور نوبند گستر میناب را شکست داد.
    به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، در شروع نیم فصل دوم 
این رقابت‌ها نوجوانان البدر در خانه با تک گل محســن ذاکران نسب تیم نوبند 

گستر میناب دیگر نماینده استان را مغلوب کرد.

   با این نتیجه تیم البدر بندرکنگ با کســب ۱۳ امتیاز برحسب تفاضل گل کمتر 
نسبت به مس کرمان در جایگاه دوم جدول رده بندی گروه پنجم قرار گرفت.تیم 

نوبند گستر میناب نیز با کسب ۱۱ امتیاز در جایگاه سوم قرار دارد.
  مســابقه رفت این دو تیم با برتری دو بر یک تیم نوبند گســتر میناب به پایان 

رسید.



نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950
کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199

فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020
شرق هرمزگان         بهرام رضایی     09179856432

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
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 بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، 
فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

چاپ و نشر فرهنگ اهواز  تلفن: 061-32907594

daryanews.bnd : اینستاگرام   
مرکز نیکوکاری سیدالشهدا)ع( بندرعباس 
با هدف اشتغالزایی محرومین، تولیدی پوشاک 
را در محله درخت ســبز بندرعباس با حضور 

خیرین افتتاح کرد.
   به گــزارش خبرنگار دریــا؛ رئیس هیئت 
عامل ایــن مرکز گفت:با افتتــاح این تولیدی 
برای ده نفر اشتغال مســتقیم و برای شش نفر 
اشــتغال غیرمســتقیم اتفاق می افتد. منصور 
جهانگیری افــزود: افتتاح ایــن تولیدی برای 
آموزش و اشتغال زنان بدسرپرست و سرپرست 

لباس فــرم مدارس،   خانوار جهــت تولیــد 
ادارات، نهادها و شــرکت ها و لباس ســنتی، 
و  تابلوفرش  فرش،  عروسک سازی،گلدوزی، 
گلیم بافی صورت گرفته است.وی خاطرنشان 
کرد: تمامی آموزش ها بصورت رایگان انجام می 
شود ومحصولات تولیدی هم در غرفه هایی در 
بازارچه22بهمن،بازارچه  دباغیان،  پارک شهید 
محله ای 20متری شاهد بندرعباس به فروش 
می رسد.جهانگیری با بیان اینکه برای نخستین 
بار چنین طرحی را اجرا کرده ایم که باعث سبب 
اشتغالزایی مســتقیم و غیرمستقیم قشرمحروم 

خواهد شد؛ خاطر نشــان کرد: البته این مرکز 
در سایر حوزه ها مانند درمانی،ساخت وتعمیر 
مســکن محرومیــن، ازدواج وجهیزیه،اکــرام 
ایتام،معیشــت نیازمنــدان و... به جامعه هدف 
خدمــات مختلف ارائه مــی نماید که در هفت 
ماهه امسال بیش از 12میلیارد ریال با مشارکت 
 خیریــن و حمایت برخی دســتگاه ها در این 
بخش ها هزینه شــده است.رئیس هیئت عامل 
مرکز نیکوکاری سیدالشــهدا)ع( بندرعباس با 
بیان اینکه در ماه گذشــته 300بیمار بصورت 
رایگان ویزیت شــدند؛ تصریح کرد: با برخی 

از مراکزدرمانی دولتــی و خصوصی مذاکراتی 
داشــته ایم و بیماران نیازمنــد و فاقد تمکن 
مالــی را معرفی می کنیم وهر ماه یک تا دوبار 
ویزیت رایگان بیمــاران را در مرکز هم انجام 
می دهیم که در صورت نیاز به ســایر خدمات 
درمانــی در مراکزدیگر، بصورت رایگان انجام 
می شــود.وی با اشاره به هدفگذاری بازسازی 
صد منــزل افرادمحروم تا پایان ســال آینده؛ 
 اظهار داشت: بازســازی سه منزل با همکاری 
گروه های جهادی و تامین مصالح توسط صنف 
مربوطه را آغاز کــرده ایم.به گفته جهانگیری 

این مرکز 300یتیم را هم تحت پوشــش دارد 
و سال گذشته برای 200یتیم نخستین بار جشن 
تولد برگزار کردیــم. رئیس هیئت عامل مرکز 
در  گفت:  بندرعباس  سیدالشهدا)ع(  نیکوکاری 
مهرماه سه هزار دست لباس فرم مدارس و لوازم 
آموزشــی بین دانش آموزان توزیع شده است.
همچنین ســه هزار جهیزیه به زوج های جوان 
دادیم و درعید سال97 هم سه هزار دست لباس 
با همکاری بازاریان و صنف پارچه فروشان بین 
نیازمندان توزیع شد.وی بابیان اینکه باهمکاری 

خیرین ومصالح فروشی ها خانه های نیازمندان 
 بازســازی می شــود کــه بــردن مصالح در 
کوچه های تنگ را بایستی بصورت کوله بری 
جابجا نمود؛ اظهار داشت: اما مهمترین نیاز در 
بخش معیشت محرومین و مددجویان شناسایی 
شده اســت که انتظار حمایت بیشــتری را از 

خیرین داریم.زیرا دانش آموزان زیادی به دلیل 
فقر مالی حتی مجبورند بدون صبحانه به مدرسه 
 بروند و در مدرســه ضعف می کنند و بدحال 
لبخند  می شوند.جهانگیری از برگزاری جشن 
رمضان در 12شب، توزیع130کولربه نیازمندان 
 در مــاه مبارک رمضــان، برگزاری مســابقه 
مقاله نویسی و نقاشی شهدای حرم در 16بهمن 
هرســال، لبخند انقلاب،جشن تولد ایتام، لبخند 
کریمانه در روز دختروتجلیل از30ورزشــکار 
دختر اســتان به عنوان بخشــی از برنامه های 
اجرا شــده توســط این مرکز برای محرومین 
نــام برد.رئیس هیئت عامــل مرکز نیکوکاری 
 سیدالشــهدا)ع( بندرعباس گفت: بخشــی از
برنامه های مرکز در فرهنگسرای گلستان محله 
چاهستانی ها برگزار می شود و ساختمان فعلی 
مرکز هم استیجاری است و نیازمند حمایت در 

این بخش نیز هستیم. 

حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد
 پیامبر اکرم )ص( : نگاه محبت‏ آمیز فرزند به پدر و مادرش عبادت است

 ] بحار الانوار، ج 74، ص 80 [ 

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي با ارزيابي كيفي
مجوز شماره 1397.4458

مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع مناقصه: مناقصه عمومي كي مرحله اي با ارزيابي يكفي مشروح زير:

))استفاده از بخش خصوصي در سرويسهاي صنعتي منطقه هرمزگان((
تاريخ مهلت ونشاني محل دريافت تحويل اسناد مناقصه:

پس از انتـــشارآگهـــي نوبت دوم در روزنامه وخلاصه اسناد قابـــل برداشــــت از سايـــت هاي :
http://monaghese.niopdc.ir وhttp://iets.mporg.ir  ويا بــــــــراي دريــــــافت كامل اسناد مناقصه 
واسناد ارزيابي يكفي به دبيرخانه كميسيون مناقصات به نشاني هرمزگان - بندرعباس – بلوارپاسداران – جنب اسكله شهيد 

باهنر- شركت ملي پخش فرآورده هــــاي نفتي منطقه هرمزگان مراجعه نمايند.
شماره هاي تماس:76 و 076-33513275

1- مبلغ ضمانت نامه بانکی شركت در مناقصه ) به جز پست بانک (  167,304,440 ) كيصد و شصت و هفت ميليون و سيصد 
و چهار هزار و چهارصد و چهل  ( ريال به نام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران منطقه هرمزگان .

2- مبلغ برآورد 346,088,800, 3 ريال مي باشد.
3- مدت اجراي كار 12 ماه مي باشد .
4- داراي حداقل سابقه كاري مرتبط .

5- دارابودن گواهينامه تاييدصلاحيت ايمني وگواهينامه تعيين صلاحيــت كارازاداره كل تعاون وكارورفاه اجتماعي.)تصوير 
گواهينامه ها درهردو پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرارداده شود(.

6- ارائه آگهي مربوط به  شخص يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات درروزنامه رسمي مجاز به امضاء اسناد تعهد آور شركت 
مي باشد . )تصوير آخرين تغييرات اساسنامه در پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرارداده شود(.

7- تصوير اساسنامه شركت)مناقصه گر( در پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرارداده شود.
8- ارائه تايیديه آخرين نمونه امضاء مديرعامل و رييس هيات مديره در پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي. 

9- احراز امتياز حداقل60  براساس معيارهاي ارزيابي کیفی وتوانمندي بهداشتي ، ايمني وزيست محيطي الزامي مي باشد.
10-توزيع اسناد پس از انتشار آگهي نوبت دوم به مدت 7روز از تاريخ 97/09/12 لغايت 97/09/19 ، مهلت تحويل پاكت ها 
به دبيرخانه كميسيون مناقصات )الف،ب،ج وارزيابي يكفي(تا ساعت 14 مورخ 97/09/29، بازگشايي پاكت هاي ارزيابي يكفي 
مورخ97/10/01 مي باشدو تاريخ بازگشایی پاکتهاي) الف ،ب وج( متعاقباً اعلام خواهد شد.  )همه پاكت هارادرلفاف مناسب 

ولاك ومهر شده قراردهندو همراه با نامه به دبيرخانه تحويل داده شود(
11- تذكرمهم: پس از طي مراحل قانوني ، پاكات الف ، ب وج مناقصه گراني مفتوح خواهد شد كه حداقل امتياز لازم در ارزيابي 

يكفي وHSEرا كسب كرده باشند.
12- به پيشنهادهاي فاقدامضاء ،مشروط،مخدوش وهمچنين پيشنهاداتي كه پس از مهلت مقرر درفراخوان واصل گردد ترتيب 

اثر داده نخواهد شد.

شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي ايران 

منطقه هرمزگان 

روابط عمومي شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه هرمزگان

نوبت دوم

تمامــی آمــوزش هــا بصــورت 
شــود  مــی  انجــام  رایــگان 
در  هــم  تولیــدی   ومحصــولات 
غرفــه هایــی در پــارک شــهید 
دباغیــان، بازارچــه 22بهمــن ، 
بازارچه محله ای 20متری شاهد 

بندرعباس به فروش می رسد

,,

توسط مرکز نیکوکاری سیدالشهدا)ع( صورت گرفت

افتتاح تولیدی پوشاک مروارید در محله درخت سبز بندرعباس 

    کارگاه آموزشــی ایدز و راههای پیشــگیری از آن با 
همکاری اداره ورزش وجوانان و شبکه بهداشت و درمان 
با هدف آشنایی کارکنان اداره ورزش و جوانان، مربیان 
و ورزشــکاران با این بیماری و راه های پیشگیری از آن 

درمحل سالن کاراته استادیوم تختی رودان  برگزارشد.
    به گزارش وبدا؛ در این کارگاه آموزشــی، مشــایخی 
کارشناس ایدز شبکه بهداشت شهرستان مطالبی پیرامون 
چگونگــی برخورد و تماس بــا افراد مبتلا بــه ایدز و 

 راههای انتقال آنکه شــامل: تماس جنسی، تزریق خون و 
فــرآورده های خونی آلوده و انتقــال ازمادر به نوزاد می 
باشد را با نمایش فیلم های آموزشی و اسلاید شرح داد.

مشایخی در این کلاس آموزشــی گفت: ویروس اچ آی 

وی یک ویروس ضعیف اســت که فقط در گلبول ســفید 
بدن انسان قادر به بقاســت و خارج از بدن به سرعت از 
بیــن می‌رود. این ویروس از راه‌هایی منتقل می‌شــود که 
گلبول سفید فرد مبتلا به بدن فرد دیگر انتقال یابد و بدیهی 

اســت که از راههای معمول مثل روبوسی کردن، تنفس و 
دســت دادن انتقالی صورت نمی‌گیــرد.وی افزود: بعد از 
ورود ویروس اچ آی وی به بدن و در هفته‌های اول ورود 
ویــروس به بدن علایمی عمومی و خود محدود شــونده 
مانند تب، گلودرد و بثــورات جلدی بروز می‌کند و پس 
از بهبودی تا سالها علائمی بروز داده نمی‌شود. این بیماری 
تا دو ماه توسط هیچ تستی قابل شناسایی نیست. به همین 
دلیل به افراد مشکوک گفته می‌شــود سه ماه دیگر برای 

تســت مراجعه کنند. این ویروس با یک تست ساده چند 
دقیقه‌ای قابل شناسایی است.کارشناس ایدز شبکه بهداشت 
شهرستان رودان در پایان خواست تا ورزشکاران به عنوان 
الگوهای جامعه و جوانان علاوه بر مقابله با آســیب‌های 
اجتماعی در جامعه، در بین مردم فرهنگ مقابله با اچ آی 
وی را نیز ترویج کنند تا با فرهنگ ســازی و آگاه کردن 
مردم راه مقابله با این بیماری هموارتر شــود.در راستای 

برنامه های پیشگیری از اچ.آی.وی ایدز انجام شد.

کارگاه آموزشی مقابله با ایدز در رودان

علی زارعی/دریا 


